
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Uhtuan Tilokov-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 

merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 

sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 

kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Tilikov  24.10.2001  
 
Kansalaiskokous Uhtualla 17.3.1918, puheenjohtajana Timo Manner. Valittu komitean jäseniksi mm. Leo 
Pankkonen … Mikko Tilikow. Pöytäkirjajälj. HSA: Malm 5. 
Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. IKSOVA: IKTK II. VA: Vaseli 
Kontulainen, Teppo, Timo, Niku D., Aleksi, Otto, Eljas Tiilikainen, 
Vaseli Tilikoffin nimenmuutos ”Vaseli Kontulainen” julkaistiin Karjalan Vartiassa 1920 n:ossa 11. 
Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta.: Vaseli Kontulainen, 27-
vuotias. 
Uhtuan kuntal. kokouksen 26.11.1921 osanottajia. KKNA IV: 2. VA  : Vaseli Kontulainen, Juho Tiilikainen, M. 
Lietevaara. 
  
Registeri 
Agafja Vasiljevna Tilikova s. 1859. Ks. Vasilij Vasiljevits 
Aleksandr Tilikoff, Jyvöälahti, nimenmuutos ”Aleksi Lietevaara” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 
no:ssa 11. 
Aleksej Nikitits Tilikov s. 1874, vaimo Akilina Konstantinovna, synt. Torvijeva s. 1877. Ks. Nikita Tilikov 
Alex Lietevaara, Jyvöälahti, 19-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Aleksi Lietevaara, Jyvöälahti, 20-vuotias, sai passin no 651 Suomeen 29.12.1920 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Aleksi Lietevaara = Tiilikainen Aleksi (Oleksei). Virtaranta 1978 ss. 142-3. 
Aleksi Pihlaja s. 23.3.1904, Jyvöälahti. Naimis. Suomeen 1922, Pudas. Lähiomainen Mikko Pihlaja. 
Aleksej Pavlovits Tilikov s. 1823, vaimo Ksenija Andrejevna s. 1846. Ks. Pavel Tilikov 
Aleksi Pihlaja s. 23.3.1904, Jyvöälahti. Naimis. Suomeen 1922, Pudas.  
Alimpij  Ivanovits Tilikov s. 1854, vaimo Ustina Jegorovna, synt. Kenijeva s. s. 1854. Ks. Ivan Tilikov 
Anna Tiilikainen s. 1917, Suomeen 1922, Kannus. VPAK I B a 1 
Anna Mihejevna Tilikova s. 1832. s. 39. 
Anni Timofein tr. Tiilikainen s. 3.8.1899, Isojoki. Suomessa 1920 alussa, Isojoki. Ahava 7. 
William Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari 
Vuoristo. 
Anni Tiilikainen s. Kajaani 22.9.1889. Emäntä, Kajaani. William Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa 
luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
Antonij Tilikov, vaimo Jelisaveta Vasiljevna. Jyvöälahti. 
1. Tilikov, Ioann Antonjevits s. 12.5.1883, kaste 25.7.1883, Jyvöälahti. Kummi: Tilikov, Anton Jevfimovits. 
Jyvöälahti. 
Antonij Gavriilovits Tilikov s. 17.1.1873. Ks. Savva: Gavriil: 3. Antonij 
Anton Timofejevits Tilikov syntyi noin 1804 tai 1805, kuoli vanhuuttaan 90-vuotiaana 25.11.1894, haud. 
26.11.1894. Jyvöälahti. Ks. Timofej s. 69 
Avksentij Ivanovits Tilikov, vaimo Ustina Jegorovna. Jyvöälahti. 
1. Tilikova, Irina Avksentjevna s. 9.5.1883, kaste 25.7.1883. Jyvöälahti. 
Kummi: Tilikova, Jevgenija Amosovna? , Anton Jevfimovits Tilikovin vaimo. Jyvöälahti. 
Daniil Prokopjevits Tilikov s. 1874, vaimo  Marija Dorofejevna, synt. Tsigojeva s. 1876. Ks. Savva : Prokopij 
Feodosja Dmitrijevna Tilikova syntyi noin 1810,  kuoli vanhuuttaan 76-vuotiaana leskenä 9.3.1886, haud. 
11.3.1886. Jyvöälahti. 
Feodor Vasiljevits Tilikov, s. 1856, vaimo Vasilissa Ipatovna Popova s. 1862. Ks. Vasilij 
Feodot Platonovits Tilikov s. 1874, vaimo Marija Isakovna Ernstrem? Ks. Anton: Platon 
Fredrik Tiilikainen s. 12.3.1874, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Himanka, VPAK I B a 1 
Gavriil Savvits Tilikov, vaimo Ksenija Stepanovna. Ks. Savva Tilikov 
Helena Tiilikainen s. 24.12.1912, Suomeen 1922, Kannus. VPAK I B a 1 
Huoti Tiilikainen s. 10.9.1916, Jyvöälahti, Suomeen 1922, Kintaus. VPAK I B a 1 
Vasken Huoti, Tiilikkälä. Vaimo Kirilän Okahvie Tuostapeästä. Huoti Suomessa, ei lapsia.” Virtaranta 1978 s. 
142 
Iida (Irene, Iro) Pihlaja s. 1902, Jyvöälahti ks. s. 56 
Iida Tiilikainen, Jyvöälahti. Talollisen tr. 18-vuotias, sai passin n:o 18 Kajaaniin. SHVIKA 
Iro Tiilikainen, kirje Ahavalle: ” Suomussalmi, Kovala 19.2.1922 … olemme saapun taas tänne rajan taakse 
… äiti jäi kotiin, se ei päässyn tänne …” Ahava 19:7 
Ilja Petrovits Tilikov syntyi noin 1882, vaimo  Anna Semjonovna, synt. Tsigojeva s. noin 1882. Ks. Petr 
Tilikov, ks. Elias s. 38. 
Ivan Nikitits s. 1872, vaimo Pelagija Prokopjevna synt. Tilikova s.1881. Ks. Nikita Tilikov  
Ivan Vasiljevits s. 1862 tai 1863, vaimo Paraskeva Platonovna s. 1868 tai 1869. Ks. Vasilij 



Vasken Iivana, Tiilikkälä. Paljon lapsia. Virtaranta 1978 s. 142. 
Jalo Tiilikainen s. 25.12.1896, Jyvöälahti, Suomeen 1922, Himanka. VPAK I B a 1 
Jefim Petrovits Tilikov s. 1819 tai 1821, vaimo Paraskeva Semjonovna syntyi noin 1828, kuoli 1885. Ks. Petr 
Tilikov s. 58 
Jegor Petrovits oli 31-vuotias vuoden 1793 rippikirjassa, Vavilan veli. Isä Petr. 
Vrt. Petr Jegorovits Tilikov syntyi noin 1798, kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 20.1.1875, haud. 22.1.1875.  
Jevgenija Ivanovna Tilikova. Talonpojan tytär. Jyvöälahti. Ks. puoliso Vasilij Antonovits Tilikov. 
Jekaterina Petrovna s. 1834. s. 56 
Jekaterina Vasiljevna Tilikova kuoli palovammoihin 16.9.1905, haudattiin 18.9.1905. Jyvöälahti. 
Jelena Tilikova, syntyi noin 1779, kuoli vanhuuttaan 100-vuotiaana 17.7.1879, haud. 4.12.1882. Talonp. 
leski. Jyvöälahti. 
Jelena Petrovna Tilikova, s. 1877. Jyvöälahti. Devitsa. Ks. Ferapont: Petr 
Ieremija Petrovits s. 1825. s. 56. 
Jevdokija Petrovna Tilikova s. 1895. Ks. sisar Jelena Petrovna s. 1877. 
Jevgenija Petrovna Tilikova syntyi noin 1827. ks.1910 rippikirja, talo 32: 37-vuotias Ioann Nikitits s. 1873. 
perheineen samassa myös 83-vuotias Jevgenija Petrovna Tilikova s. 1827.  
Jevdokim Markovits Tilikov syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 74-vuotiaana  18.11.1898, haud. 20.11.1898. 
Jyvöälahti.  
Juho Pihlaja s. 1906 (ent. Iivana Tiilikainen), Jyvöälahti. ks. Ivan Daniilovits. ks. s. 56 
Juho Tiilikainen, Jyvöälahti, 15-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta.  
Juho Tiilikainen. ks. W.K. Tiilikaisen kirje Paavo Ahavalle: ”Jyväskylä, os. Mitron kauppa, 7.12.1921. … 
rahoja Jyvölahden Varvana taikka Juho Tiilikaiselle … Ahava 19:5. 
Juho Tiilikainen, Jyvöälahti s. 1903 sai passin no. 591 Suomeen 26.12.1920 6 kk:ksi. SHVIKA 
Juho Tiilikainen, eräs Uhtuan kuntal. kokouksen osanottajista 26.11.1921. KKNA IV: 2 
Juho Tiilikainen s. 1903, Jyvöälahti, maanvilj., vapaustaist. 1. kompp. luettelon no 14, sotilas, ast. pal. 
18.11.1921. Lähiomainen Juho Tiilikainen, Jyvöälahti. KKNA IV: 2. VA 
Juho Tiilikainen s. 2.11.1905, Jyvöälahti, Suomeen 1922, Kymi. Naimis. vaimo Selma, 2 lasta. VPAK I B a 1 
Juho Tiilikainen, Jyvöälahti, 16-vuotias, Kuusamoon 2.3.1922. VPAK III 2 B a 1 
Juho Tiilikainen, Uhtua. Lahden kansanop. 1922-23. Harjun maanvilj. koulu 1925-26. Sakari Vuoristo. 
Juho Tiilikainen, Uhtuan Pirttilahti, s. 1903. Passi no 430 Suomussalmelle 29.1.1921. SHVIKA  
Jussi Tiilikainen, Uhtuan Jyvöälahti, 51-vuotias, Nimi luettelossa Karjalaan evakuoiduista pakolaisista 16.6. 
1922, n:o 39. Samoin 16.6. Karjalaan 15-vuotias Teppo (s.  noin 1907) ja 13-vuotias Risto (s. noin 1909). 
VPAK  IV B a 3 
Juhani Liedevaara, suomal. televisiokuuluttaja. Isä Jyvöälahdesta Kaurosen Vasselein talosta. Virtaranta 
1978 s. 142. = Ivan Tilikoff 
Juho Liedevaara s. 30.4.1897, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Jyväskylä. Naimisissa, kaksi lasta. 
Juho Lietevaara, Jyvöälahti, 24-vuotias sai passin no 652 Suomeen 29.12.1920. 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Juho Lietevaara, Jyvöälahti, 23-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta.  
Juho Lietevaara; nimenmuutos ” Ivan Tilikoff”, Jyvöälahti. Karjalan Vartia 1920  no 11. 
Juho Lietevaara s. 1897 Jyvöälahti, maanvilj. kr-katol. Vapaustaist. VR. I kompp. 1. jooukk. joht. Ast. palv. 
18.11.1921. Vaimo Mari Lietevaara. KKNA IV: 2. VA 
Juho Lietevaara, Jyvöälahti. VR:n 2. kk-kompp. kantakirjaote: 25-vuotias, naimisissa. Vapautusarmeijaan 
16.11.1921. Taistellut Venäjällä, Karjalassa ja pohjoisrintamalla. KKNA XIX 
Kalle Tiilikainen, s. Jyvöälahti 1904, sai passin no 649 Suomeen 29.12.1920, kuuden kk:n ajaksi. SHVIKA 
Kauro Tilikoff, Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan 21.7.1919, Vierman hallituksen jäsen. Churchill s. 
124, alaviite 3. 
Kondrad Tiilikainen, kauppias, Evijärvi. Ahava 4:6 
Ksenija Grigorjevna Tilikova syntyi noin 1814,  kuoli kovaan kuumeeseen 65-vuotiaana  3.12.1879, haud. 
5.12.1879  Jyvöälahti. 
Ksenija, Jevgenija Ivanovna Tilikovan avioton tytär syntyi 25.1.1874. Jevgenija Ivanovna Tilikova. Ks. 
Jevgenijan puoliso Vasilij Antonovits Tilikov; todennäk, Ksenijan isä. 
1. Ksenija Jevgenijan avioton tytär syntyi 25.1.1874, kastettiin 10.6.1874. Kummina oli Tilikova, Irina 
Antonovna, Anton Timofejevits Tilikovin tytär. Jyvöälahti. 
 
Lukki Tiilikainen s. 10.12.1905, Uhtuan Jyvöälahti, Aviomies Armas Oikari. Keski-Suomen kansanopisto 
1022-23. Sakari Vuoristo. 
Marina Petrovna s. 1842. s. 57. 



Martta Timofeintr. Tiilikoff s. 22.10.1896, Isojoki. Äiti Olga, sisar Anni. Suomessa 1920 alussa, Isojoki. Ahava 
7. 
Matrona Ivanovna Tilikova s. 1803, Savva Tilikovin vaimo, poika Gavriil Savvits s. 1833. 
Mavra Jakovlevna Tilikova?, leski, syntyi noin 1790,  kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 5.6.1874, haud. 
7.9.1874. Jyvöälahti. Leski. 
Miihkali Lietevaara ks. Mihail Tilikoff 
Mihail Tilikoffin nimenmuutos ”Miihkali Lietevaara” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920  n.ossa 11. 
Mikko Lietevaara s. 1907, maanvilj. VR. I kompp. luett. no. 15, sotilas, ast. palv. 18.11.1921. Lähiomainen  
  Vaseli Lietevaara KKNA IV: 2. VA 
Mikko Lietevaara, Jyvöälahti, 15-vuotias Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo. 
Mikko Pihlaja, Jyvöälahti s. 15.8.1878, Naimsissa, 5 lasta, Suomeen 1922, Pudas. ks. Aleksi Pihlaja 
Niilo Tiilikainen s. 11.3.1908, Uhtu, Suomeen 1922, Kannus. VPAK I B a 1 
Niilo Tiilikainen s. 14.3.1908, Uhtua, Suomeen 1922, Lohtaja. VPAK I B a 1 
Nikita Bogdanovits syntyi noin 1846, vaimo Agafja Petrovna s. 1845. Jyvöälahti. 
Niku D. Tiilikainen. Eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. IKSOVA: 
IKTK II. VA 
Olga Tiilikainen s. 1.1.1874, Parkano. Mies Timofei Tiilikainen s. Uhtua 1858, lapset Martta ja Anni. 
Suomessa v. 1920 alussa, Isojoki. Ahava 7. Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa 
Suomessa olevista vienankarjalaisita. Sakari Vuoristo. 
Olga Pihlaja s. 6.7.1906, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Pudas. 
Onjussa, Karppasen Kirilän tr. Mies Vaskini Kalle, Tiilikkälä. Vaskisen Kallen talossa asui myös Kallen veli 
Tero, jonka vaimo Venahon Okahvie Tuostapeästä (Pappini?). Virtaranta 1978 s. 141. 
Oskari Pihlaja s. 15.11.1915 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Pudas. 
Otto Tiilikainen, Jyvöälahti, s. 1894, talollinen, sai passin no 388 Suomeen 4.2.1921. SHVIKA 
Otto Tiilikainen, Jyvöälahti, Nimi luettelossa annetuista matkaluvista mm. 10.2.1922 Suomeen, 2 hevosta. 
KKNA XVI 
Otto Tiilikainen, Uhtua, Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet mm. 9.1.1922 Otto Tiilikainen 
Suomussalmelle. KKNA XVI 
Outi Tiilikainen, Jyvöälahti s. 1894, maanvilj. vaimo sai passin no 197 Turun lääniin 1.10.1920 6 kk:n ajaksi. 
SHVIKA 
Outi (vrt. Jenny) Tiilikainen, Uhtua, nimi luettelossa pakolaisista 1921. VPAK IV B a 2 
Pekka Tiilikainen s. 15.7.1908, Jyvöälahti, työmies, Suomeen  1922, Somero. VPAK I B a 1 
Pekka Pihlaja s. 10.2.1908 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Kemi 
Pekka Tiilikainens. 1914 Jyvöälahti, Suomeen 1922, Kintaus. 
Pekka Mikon poika Tiilikainen, radiotoimittaja. Radio-ohjelma jatkosodan aikan Jyvöälahdesta. Ohjelmassa 
”Pekka Tiilikainen kuvaili mm. Romanaisen taloa ja Senin piirroksia kornitsan seinällä. Seni (Ksenija 
Vasiljevna Tsigojeva, myöhemmin Senja Sirkeinen) kuunteli ohjelmaa Kokemäellä ja nyökytteli ”niin se oli”. 
Maija Untamalan muistelu Irja Rämälle. ks. s. 50 
Petr Ferapontovits Tilikov s. 1835 tai 1836, kuoli 11.3.1901. Vaimo (1.) Marija Petrovna s. noin 1837, kuoli 
1873.  Vaimo (2.) Matrona Ivanovna, synt. Ignatjeva s. 1846 tai 1847, kuoli ennen 1893. Vaimo (3.) 
Paraskeva Jakovlevna, synt. Tihanova, s. noin 1854, kuoli 1897. Ks. Ferapont Tilikov 
Petr Tilikov, poika Jefim Petrovits Tilikov s. 1819 tai 1821, Jefimin vaimo Paraskeva Semjonovna syntyi noin 
1828, kuoli 1885. Ks. s. 58 
Petr Jegorovits Tilikov syntyi noin 1798, kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 20.1.1875, haud. 22.1.1875. 
Jyvöälahti. Jegor s. 56. Vrt. Jegor Petrovits s. 1762, oli 31-vuotias vuoden 1793 rippikirjassa, Vavilan veli.  
”Petri Tiilikainen syntyi noin 1790 Jyvöälahdessa, luonteeltaan iloinen ja ystävällinen ja harras jumalinen … 
Oli 12 lapsen isä … uskoi tekevänsä suuren synnin, jos antoi tyttärilleen suostumuksen avioliittoon 
menemiselle; näiden täytyi salaa mennä miehelle ja perästäpäin hankkia isän siunaus ja suostumus. 
Tällaista tyttöjen karkaamista sanoo Lesoni (v. 1904) vielä viime aikoinakin Venäjän Karjalan metsäkulmilla 
tapahtuneen varsinkin vanhauskolaisten keskuudessa … Petri oli kuollessaan lähes 90:n.” A.R. Niemi s. 
1175. 
Jyvöälahden vuoden 1840 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Petr Vavulin (synt. noin 
1798), tämän vaimo 42-vuotias Akulina ja lapset 16-vuotias Jefim (synt. noin 1824), 14-vuotias Paraskeva 
(synt. noin 1826) ja 5-vuotias Semjon (synt. Noin 1835). 
Platon Antonovits Tilikov, vaimo Anastasija (Nastasja) Fedotovna s. noin 1840. Ks. Anton 
Prokopij 1.Saveljevits Tilikov, vaimo Tatjana Jegorovna s. 1852. Ks. Savelij Tilikov 
Prokopij 2. Saveljevits Tilikov, vaimo Tatjana Mihailovna. Jyvöälahti. Ks. Savelij Tilikov 
Risto Tiilikainen, Uhtuan Jyvöälahti, 13-vuotias, nimi luettelossa Karjalaan evakuoiduista pakolaista v. 
16.6.1922, no 393, samoin  51-vuotias Jussi ja 15-vuotias Teppo. VPAK IV B a 3 



Savva Tilikov syntyi 1700-luvulla. vrt. Vasilij (Vaske) Savvits Tilikov syntyi noin 1804, kuoli 82-vuotiaana 
17.1.1886. 
Savva Tilikov, vaimo Matrona Ivanovna Tilikova s. 1803, poika Gavriil Savvits s. 1833. 
Savva Jegorovits Tilikov syntyi noin 1794,  kuoli vanhuuttaan 86-vuotiaana 13.12.1880, haud. 15.12. 1880. 
Jyvöälahti. 
Savva Savvits Tilikov syntyi noin 1839, kuoli kovaan kuumeeseen 59-vuotiaana 23.4.1898, haud. 25.4.1898. 
Jyvöälahti. 
Semjon Petrovits Tilikov s. 1837. Ks. Petr Tilikov 
Semjon Petrovits Tilikov s. 1837. Ks. Petr Tilikov 
Stepan Gavrilovits Tilikov s. 1866.  Ks. Savva: Gavriil: Stepan 
Stepan Savvits Tilikov syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 63-vuotiaana 3.6.1887, haud. 5.6.1887. 
Jyvöälahti.  
Stepanida Petrovna s. 1826. s. 57 
Taneli Tiilikainen, Uhtuan Jyvöälahti, 51-vuotias, nimi luettelossa Karjalaan evakuoiduista pakolaista 
16.6.1922, no 390. VPAK IV B a 3 
Tanja Pihlaja s. 1.1.1905 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Helsinki. vrt. Tatjana Daniilovna 
Tatjana Pihlaja s. 1.1.1905 Jyvöälahti. Keski-Suomen kansanopisto 1922-23 ja Oriveden kansanopisto 1927-
28. Sakari Vuoristo. 
Tero Tilikoff. Anni Räihän kirje Vasili Räihälle: ”…Jyvöälahdessa se Tero Tilikoff otti vaimon itselleen omasta 
kylästään …” Ahava 11:16 
Ks. Onjussa, Karppasen Kirilän tr. Mies Vaskini Kalle, Tiilikkälä. Vaskisen Kallen talossa asui myös Kallen 
veli Tero, jonka vaimo Venahon Okahvie Tuostapeästä (Pappini?). Virtaranta 1978 s. 141. 
Timo Tiilikainen, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa, 
Kajaani 1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7 
Timofej Tilikov: poika Anton Timofejevits Tilikov syntyi noin 1804 tai 1805, kuoli vanhuuttaan 90-vuotiaana 
25.11.1894, haud. 26.11.1894. Antonin poika Platon Antonovits syntyi 1833, vaimo Anastasija (Nastasja) 
Fedotovna syntyi noin 1840, kuoli 1899. 
Timofej Tilikoff s. Uhtua 8.8.1858. Kiertokauppias Suomessa v. 1920 alussa, Isojoki. Vaimo Olga s. 1874, 
lapset  Martta s. 1896, Anni s. 1899. Ahava 7. 
Myös William Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 
W.K. Tiilikaisen kirje Paavo Ahavalle: ”Jyväskylä, os. Mitron kauppa, 7.12.1921. … rahoja Jyvölahden 
Varvana taikka Juho Tiilikaiselle … Ahava 19:5. 
Valde Tiilikainen s. 15.1.1906, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Kannus 
Vaseli Lieto (Liete?) s. 1903, Uhtua. Länsi-Suomen kansanopisto 1922-23. Sakari Vuoristo..  
Vaseli Tilikoff, nimenmuutos perheineen ”Vaseli Lietevaara” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 
11. 
Vasili Tilikoff, kauppa Luhankaan 1891. KH 1990 s. 39. 
Vasilij Antonovits Tilikov s. noin 1844, vaimo Jevgenija Ivanovna synt. Tilikova s. noin 1851. Jyvöälahti. Ks. 
Anton 
Vasilij Gavrilovits Tilikov s. 1867 tai 1869 tai 1870, vaimo Varvara Ivanovna  synt. Kenijeva s. 1879. Ks. 
Savva: Gavriil: Vasilij 
Vasilij Savvits Tilikov syntyi noin 1804, kuoli 82-vuotiaana 17.1.1886, haud. 19.1.1886. Jyvöälahti. Ot 
apoplekschecka ... ubara. po b nezapnoj smerti. 
Vrt. ”Vaskella oli poika Vaseli eli Ville. Villen pojat: Mikko, Tero, Kalle, Mihvo, Pekka oli nuorin. Mikon poika 
Pekka Tiilikainen, radiokuuluttaja.” 
Vaskini Kalle. ”Onjussa, Karppasen Kirilän tr. Mies Vaskini Kalle, Tiilikkälä. Vaskisen Kallen talossa asui 
myös Kallen veli Tero, jonka vaimo Venahon Okahvie Tuostapeästä (Pappini?).” Virtaranta 1978 s. 141. 
Vavila. Vrt. Petr Jegorovits Tilikov s. 1798, kuoli 1875. Isä Jegor s. 56. Vrt. Jegor Petrovits s. 1762, oli 31-
vuotias vuoden 1793 rippikirjassa, Vavilan veli.  
 
Vilhelm Tiilikainen s. 25.4.1905, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Himanka. Naimis. 2 lasta. VPAK I B a 1 
Ville Tiilikainen s. 1903 Jyvöälahti, sai passin no 431 Suomussalmelle 9,12,1921. SHVIKA 
Ville Tiilikainen, Uhtua, nimi luettelossa pakolaisista 1921. VPAK IV B a 2 
Ville Tiilikainen, Jyvöälahti, 16-vuotias, sai passin no 499 Suomeen 9,2,1921, SHVIKA 
Ville Tiilikainen, 17-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
Ville Tiilikainen, Jyvöälahti, vapaustaist. hevosmies, lähetetty Uhtualle 3.1.1922 rintamalle. KKNA IV, VA 
Vukol Jefimovits Tilikov s. 1872, vaimo Jevdokija Nikititsna, synt. Tilikova s. 1879. Ks. Petr s. 60, poika Jefim 
Yrjö Tiilikainen s.  31.8.1903, Uhtua, Suomeen 1922, Kannus. Naimis. 
Yrjö Tiilikainen, kauppa-apulainen, Kajaani. Ahava 4:6 



 
-- Tiilikainen, Uhtua. s. 1880. Suomessa 1920, Merikarvia. Ahava 7. 
Kirje Ahavalle: Rovaniemi Sinettä, K.L. Remsun talo, 3.6.1922: ”… minä mäniin Kannukseen Pappisen 
kanssa … kysäsin Tiilikaiselta tavaraa … kielti … Rovaniemelle … olin Alanteella pari päivää … sitte tuli 
Konstu Sinetästä, tahto sinne käymään … halon tekoon … Paavo Rinnellä terveisiä. Vaimo Karjalassa! 
Ahava 19:8 
 
Pertti Virtaranta, Vienankyliä kiertämässä, 1978 
Tiilikkälän kylänosa käsitti keskikylän Jyvöälahden perässä. 
” Ilmari Kianto heinäkuussa 1906: Jyvälaksi on 30 virstaa Vuokkiniemestä … Tiilikkälä nimiseen talooon … 
Isäntä ja emäntä olivat paljon oleskelleet Vaasan läänissä, Evijärven pitäjässä.” Virtaranta 1978 s. 141. 
Prokon talossa oli Tiilikaisen sukua. Kerrotaan, että kun isännän, Tanila Tiilikaisen, kolme komeata poikaa 
olivat soutamassa viljaa Kemissä, niin Miikkula-veli kuoli matkalla … eloon jääneet veljet olivat Huoti ja 
Iivana. Huoti kuoli parin viikon kuluttua samaan tautiin kuin Miikkula. Iivana tuli Suomeen, jossa otti 
nimekseen Juho Pihlaja.” Virtaranta 1978 s. 141.  
”Vontalan talossa asui Tiilikaisen Ilja (”Vontin Ilja”) vaimonsa Annin kanssa. Heillä oli poika Vasselei ja tytär 
Manju. Vontti on Varahvontto- nimen puhuttelumuoto.” Virtaranta 1978 s. 141.  Ks. s. 37 
”Vasken Huotin talo jäi jo varhain autioksi, kaiketi Huotin Suomessa olon vuoksi. Huotin vaimo oli Kirilän 
Okahvie Tuostapeästä; pariskunta oli lapseton.” Virtaranta 1978 s. 142. 
” Vasken Iivanan talo oli Tiilikkälässä lahden perässä … joka vuosi syntyi lapsi.” Virtaranta 1978 s. 142. 
”Vavulin Onton talo. Onton vaimo oli Voaralta Arhippaisen tytär. Heillä oli kaksi tyttöä, Tattsi ja Joukenie. 
Vaimon kuoltua Ontto meni naimisiin ponkalahtelaisen tytön kanssa. Heillä oli kolme lasta: Iro, Miikkula ja 
Huoti. Salama iski Onton pirttiin ja tappoi isän ja hänen polvellaan istuneen Miikkula-pojan, mutta samoin 
polvella istunut Huoti jäi eloon. Huoti tuli Suomeen, jossa otti nimekseen Pekka Tiilikainen; hän on kuollut 
Somerniemellä.” Virtaranta 1978 s. 142.  Pc s. 42 ja 51. 
”Aliipein talo. Aliipei Tiilikaisen vaimo oli Jyrkisen Iivanan sisar (Ustenie Kenijeff) Pitkästäperästä. Heillä oli 
lapsia Okahvie (naimisissa Vuonnisessa), Iro (vanhapiika), Santra, Anni (sittemmin Vatasen Simanan vaimo) 
ja Joukenie, joka oli naimisissa Kenttärvestä lähteneen Risto Ritoniemen kanssa.” Virtaranta 1978 s. 142. 
Ks. pc Alimpij 
”Tiilikaisen Mikitän talossa isännöi Mikitän poika Iikka. Hänen vaimonsa oli Pappisen Tatjana Jyvöälahden 
Venahosta. Iikka oli silmäpuoli … Iikan ja Tatjanan tyttären Arhipinan (synt. 1917) tapasimme Jyvöälahdessa 
1968, ja Väinö Kaukonen nauhoitti häntä tuolloin … Manju Bogdanovin pirtissä.” Virtaranta 1978 s. 142. 
”Kaurosen Vasselein talossa emännöi Varvana. Heidän poikansa Iivanan poika oli Suomen television 
kuuluttaja Juhani Liedevaara. Tähän Suomessa ottamaansa sukunimeen Juhanin isä oli saanut aiheen siitä, 
että koti Jyvöälahdessa sijaitsi Lietevaaran alla rannassa. Myös Iivanan veli Aleksi (Oleksei) Tiilikainen 
muutti Suomeen, missä hän kuoli  Jyväskylän mlk:n Kuohulla 21.1.1978.” Virtaranta 1978 ss. 142-3. 
”Kaurosen talon lähellä (Jyvöälahdessa) oli Poavilaisen talo, jossa eli Vasselei naimattomien tyttäriensä 
Oksenien ja Lukin kanssa.” Virtaranta 1978 s. 143. 
”Kalmismaan, kirkon, kansakoulun ja pappilan jälkeen, Tiilikkälän ja Tuonpeän välillä olivat ”Tiitan Termän 
talot Suuriniemi ja Vikula. Suuressaniemessä asui Tiitta joukkoineen, perheeseen kuului ainakin poika 
Oleksei, jonka uhtualainen vaimo kuoli ”täysineh” (lapsensynnytykseen, synnyttämättä) ja lisäksi Iivana 
(muutti Kajaaniin, jossa toimii autonkuljettajana), Matrjo (mies oli Ponkalahdesta), Paraska (kuollut 
Uhtuassa), Anni (naimisissa Alajärvessä) ja Varvana. … Vikula oli Suurennimen Tiitan veli. Veljekset, joiden 
syntymäkoti oli Tiilikkälän Vavulini, olivat kumpikin rakentaneet uudistalonsa lähelle Pieni Poasma -nimistä 
järveä.” Virtaranta 1978 s. 143. 
”Joutsenlammissa emännöivät sisarukset Uljana ja Toarie, sukuaan Tiilikaisia. Muuan jyvöälahtelainen 
tiedonantajani sanoi, että tämä ”Outokiiman Toarie” oli tunnettu itkijä, mutta Martta Huotarinen (Iivanantr 
synt. Kenijev s. 136) , ettei siinä ollut perää. … Uljananpoika Vasselei otti vaimokseen Akiman Moarien; 
toinen poika Iivana … kutsuttiin Joutsenlamen  Jötsyksi.” Virtaranta 1978 s. 143. 
”Kenijevin Huotarin poika Vasselei, vaimo Akiman Moarie, asuivat Joutsenlammilla.” KH 1991 s. 201. 
”Vaskisen Vasselein talo, Jyvöälahti, Tiilikkälä. Vasselein poikia mm. Tero, Mikko ja Mehvo, jotka kaikki 
tulivat Suomeen. Mikko oli tunnetun radiomiehen Pekka Tiilikaisen isä. Kirjassaan  ”Sinivalkoinen ään” 
Pekka Tiilikainen mainitsee isänsä Mikko Tiilikaisen lähteneen Karjalasta jo 9-vuotiaana Luhankaan.” 
Virtaranta 1978 s. 143. Ks. s. 50 
”Konnun talo tseässöynän vieressä. Siinä asui hyväksi sadunkertojaksi mainittu leskivaimo lapsineen. Lapsia 
oli pojat Tanila (meni Prokon ottopojaksi), Teppana (jäi isännäksi kotiin, nai Uhtuasta Sirkeisen Outin) ja 
Vasselei (tuli Suomeen) sekä Ponkalahteen naimisiin menneet  tyttäret Moarie ja Okahvie.” Virtaranta 1978 
s. 143. Ks. pc s. 46. 
”Poavilaisen talon vieressä oli Petrin Iivanan talo, sukunimi … Tiilikaini. Ehkä tämä Iivanan isä Petri on 
A.R.Niemen mainitsema Tiilikaini Petri synt. n.v.1790 … oli 12 lapsen isä.” Virtaranta 1978 s. 144. 



”Siitarin talo oli sekin pikkarainen. Isäntä oli laiskanlainen. … Siitarin vaimo oli suomalainen, Soinin pitäjäst,  
Tiila-niminen. Tämä Pitkä-Tiila kulki hieromassa. Siitarilla ja Tiilalla oli pojat Johannes  ja Kalle ja tytöt Santra 
ja Anni.” Virtaranta 144. Lisäys: Isäntä = Ignatjev 1864-1933, Johannes eli Jussi, Kalle  s. 1905-1940, Anni s. 
1910. IR. 
Jyvöälahden vuoden 1840 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Petr Vavulin (synt. noin 
1798), tämän vaimo 42-vuotias Akulina ja lapset 16-vuotias Jefim (synt. noin 1824), 14-vuotias Paraskeva 
(synt. noin 1826) ja 5-vuotias Semjon (synt. Noin 1835). 
 
Vanhat Tilikovit 
Aleksej Pavlovits Tilikov s. 1823, vaimo Ksenija Andrejevna s. 1846. Ks. Pavel Tilikov 
Alimpij, myös Aliipei 
Anna Mihejevna Tilikova s. 1832. s. 39. 
Anton Timofejevits Tilikov syntyi noin 1804 tai 1805, kuoli vanhuuttaan 90-vuotiaana 25.11.1894, haud. 
26.11.1894. Antonin poika Platon Antonovits syntyi 1833, vaimo Anastasija (Nastasja) Fedotovna syntyi noin 
1840, kuoli 1899. 
Jefim Petrovits Tilikov s. 1819 tai 1821, vaimo Paraskeva Semjonovna syntyi noin 1828, kuoli 1885. Ks. Petr 
Tilikov s. 58 
Gavriil Savvits s. 1833, vanhemmat Savva Tilikov ja Matrona Ivanovna Tilikova. 
Jekaterina Petrovna s. 1834. s. 56 
Jelena Tilikova, syntyi noin 1779, kuoli vanhuuttaan 100-vuotiaana 17.7.1879, haud. 4.12.1882. Talonp. 
leski. Jyvöälahti. 
Ieremija Petrovits s. 1825. s. 56. 
Jevgenija Petrovna Tilikova syntyi noin 1827. ks.1910 rippikirja, talo 32: 37-vuotias Ioann Nikitits s. 1873. 
perheineen samassa myös 83-vuotias Jevgenija Petrovna Tilikova s. 1827.  
Jevdokim Markovits Tilikov syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 74-vuotiaana  18.11.1898, haud. 20.11.1898. 
Jyvöälahti.  
Ksenija Grigorjevna Tilikova syntyi noin 1814,  kuoli kovaan kuumeeseen 65-vuotiaana  3.12.1879, haud. 
5.12.1879  Jyvöälahti. 
Matrona Ivanovna Tilikova s. 1803, Savva Tilikovin vaimo, poika Gavriil Savvits s. 1833. 
Tilikova?, Mavra Jakovlevna, leski, syntyi noin 1790,  kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 5.6.1874, haud. 
7.9.1874. Jyvöälahti. Leski. 
Nikita Bogdanovits syntyi noin 1846, vaimo Agafja Petrovna s. 1845. Jyvöälahti. 
Petr Ferapontovits Tilikov s. 1835 tai 1836, kuoli 11.3.1901. Vaimo (1.) Marija Petrovna s. noin 1837, kuoli 
1873.  Vaimo (2.) Matrona Ivanovna, synt. Ignatjeva s. 1846 tai 1847, kuoli ennen 1893. Vaimo (3.) Petr 
Tilikov, poika Jefim Petrovits Tilikov s. 1819 tai 1821, Jefimin vaimo Paraskeva Semjonovna syntyi noin 
1828, kuoli 1885. Ks. s. 58 
Petr Jegorovits Tilikov syntyi noin 1798, kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 20.1.1875, haud. 22.1.1875. 
Jyvöälahti. Jegor s. 56. 
Petri Jyrinpoika, seppä … 1776 … 1886. Lapset Jeremias, Paavali, Vaske, Kauro, Suava, Ontto, Katri, 
Tatjana. 
Platon Antonovits syntyi 1833, vaimo Anastasija (Nastasja) Fedotovna syntyi noin 1840. 
Timofej Tilikov: poika Anton Timofejevits Tilikov syntyi noin 1804 tai 1805, kuoli 1894. Antonin poika Platon 
syntyi 1833. 
Savva Tilikov syntyi 1700-luvulla. vrt. Vasilij (Vaske) Savvits Tilikov syntyi noin 1804, kuoli 82-vuotiaana 
17.1.1886. 
Savva Tilikov, vaimo Matrona Ivanovna Tilikova s. 1803, poika Gavriil Savvits s. 1833. 
Savva Jegorovits Tilikov syntyi noin 1794,  kuoli vanhuuttaan 86-vuotiaana 13.12.1880, haud. 15.12. 1880. 
Jyvöälahti. 
Savva Savvits Tilikov syntyi noin 1839, kuoli kovaan kuumeeseen 59-vuotiaana 23.4.1898, haud. 25.4.1898. 
Jyvöälahti.  
Semjon Petrovits Tilikov s. 1837. Samassa (1910:25) myös 73-vuotias Semjon Petrovits Tilikov s. 1837 
(merkitty poissa olevaksi). Ks. Petr Tilikov 
Stepan Savvits Tilikov syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 63-vuotiaana 3.6.1887, haud. 5.6.1887. 
Jyvöälahti. Vrt. Samuli Tiilikaisen poika oli Teppo, joka kuoli nuorena. s. 63 
Stepanida Petrovna s. 1826. s. 57 
Vasilij Savvits Tilikov syntyi noin 1804, kuoli 82-vuotiaana 17.1.1886, haud. 19.1.1886. Jyvöälahti. Ot 
apoplekschecka ... ubara. po b nezapnoj smerti. 
 
Vavila Petrovits s. 1748, 45-vuotias Jyvöälahden vuoden 1793 rippikirjassa, vaimo 43-vuotias Marfa s. 1750 
ja äiti 85-vuotias Tatjana Jakovlevna, myös Vavilan veljet 41-vuotias Jakov Petrov s. 1752, Jakovin vaimo 



38-vuotias Jevdokija s. 1755 ja näiden lapset: 13-vuotias Afanasej s. 1776, 10-vuotias Mark s. 1783, 7-
vuotias Grigorej s. 1786 ja 5-vuotias Prohor s. 1788. 
Vavilan veli 40-vuotias Ivan Petrov, Ivanin vaimo 35-vuotias Agripina ja lapset 12-vuotias Pelagija s. 1781, 8-
vuotias Matrona s. 1785,  2-vuotias Irina s. 1791.  
Vavilan veljet 31-vuotias Jegor Petrov s. 1762, 29-vuotias Luka Petrov s. 1764. 
Vavilan poika Petr syntyi 1798 tai 1802, kuoli 1877, vaimo Akulina syntyi noin 1798, lapset Jefim 1824, 
Paraskeva s. 1826, Semjon s. 1835. 
 
 
Jegor (Jyrki?) Tilikov, Jyvöälahti. Lähde? 
 
Ote Tiilikaisten sukukirjasta: 
1. Jyri Tiilikainen, Jyvöälahti, Jyrkilä. Suku Suomesta. Jyrkilään (korjaa Jyvöälahteen) kuului ( mm.) neljä 
kylää: Pitkäperä, Tiilikkälä, Tuopää, Vaara. 
2. Petri Jyrinpoika, seppä …1776 …1886. Lapset Jeremias, Paavali, Vaske, Kauro, Suava, Ontto, Katri, 
Tatjana. 
2.1. Jeremias Petrinp. 
2.1.1. Lapsi Iivana (sisarenp., perillinen), jonka vaimo Palaka Konnun tytär 1897. Proko? 
Iivanan ja Palaka Konnun tyttären lapset:  
2.1.1.1.Maija, 2.1.1.2.Jussi, 2.1.1.3.Tatjana, 2.1.1.4.Teppo, 2.1.1.5.Risto, 2.1.1.6.Paavo, 2.1.1.7.Sandra. 
 
2.2. Paavali Petrinp. noin 1800 … noin 1835. 
2.2.1. Aleksei Paavalinp. syntyi 1824. 
Aleksein lapset:  
2.2.1.1.Vasili (Jokela), 2.2.1.2. 
Konrad, vaimo Josefiina. 
2.2.1.2.1.Konradin ja Josefiinan lapsi: Mikael Kondradinp. Tiilikainen, jonka tytär Maija-Liisa Kauppinen.” 
2.2.1.3.Simana, 2.2.1.4.Trifon, 2.2.1.5.Vihtori (Axelsson), Oskari (Axelsson), 2.2.1.6. Lukeria (Lukki) k. 1942, 
2.2.1.7.Oksenia. 
Ks. rippikirja 1910:25: Samassa myös 73-vuotias Semjon Petrovits Tilikov s. 1837 (merkitty poissa olevaksi). 
 
 
1.Savelij (Savva, Suava) vaimo Matrjona Agrippina Ivanovna. 
Vertaa Tilikoff  2. Petri Jyrinpoika, seppä …1776 …1886. Lapset Jeremias, Paavali, Vaske, Kauro, Suava, 
Ontto, Katri, Tatjana. 
Talollinen Savelij (Savva) vihittiin 6.5.1823, morsian Matrjona Agrippina Ivanovna, jonka isä Ivan Erofei, 
talollinen, Uhtua. 
Vrt. Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Gavriil Savvits Tilikov s. 
noin 1833 ja tämän lapset perheineen. 
 
Maija-Liisa Kauppisen kertomaa 1994: 
” Sukujuhla Joensuussa 5-6.8.1994. Kauppiset käyneet heinäkuussa 1994 Jyvöälahdessa, veneellä 
Pirttilahdesta Jyvöälahteen, Arhippa Perttusen säätiön laivalla. Iivana Lesonen haki heidät pois Uhtualta. 
Jyvöälahdessa kaksi Aleksi Tiilikaista. Kauppiset löysivät Aleksi Tiilikaisen kodin paikan. Kolme Tiilikaisten 
talo vierekkäin. Tiilikkalan kylä. Valentina Soburova Uhtualta on Tiilikaisia. Tiilikaisen talossa on ollut 
suomalainen sotasairaala jatkosodan aikana? 
Anton Tiilikaisen tyttö Maikki Jyskyjärvessä. Jyskyjärveläinen Venla? lähtöisin Jyvöälahdesta, kaukaista 
sukua Tiilikaisille. Venla muisti Lukki-tädin (Maija-Liisan isän tädin) talon. Lukeria eli Lukki asui 1920-luvulla 
Jyvöälahdessa, vietiin vanhana Siperiaan, naimaton, kuoli 1942. Maija-Liisalla on Lukilta Jyvöälahdesta 
tulleita kirjeitä. Lukki toivoo, että Maija-Liisan isä ja veli tulisivat sinne; heillehän ne maat kuuluu. Isän isoisä 
Aleksi eli huonossa kunnossa. Maija-Liisan isänisä Konrad.” 
”Mikko ja Ville Tammiset (sukuaan Tsigojev) ovat perhetuttuja Maija-Liisa Kauppisen vanhempien kanssa. 
Pentti Tamminen oli Maija-Liisa Kauppisen koulutoveri. Mikko ja Ida Tamminen asuivat Maija-Liisan isän 
talon vieressä, samoin Juho Tanner perheineen, jolla 2-kerroksinen talo. Boris Tanner yli 70-vuotias (1994). 
Maija-Liisan isä Mikko oli Tanner & Mannerin kauppamatkustaja. Mannerin talo oli Hovioikeudenpuistikossa 
Vaasassa. Saksasta tullut Dietrich, tiilimaakari, on ollut rakentamassa Olavinlinnaa. Siitä nimi Tiilikaiset. Osa 
sukua on siirtynyt Vienan Karjalaan.” 
 
Anna Mihejevna Tilikova syntyi noin 1832. 



Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Gavriil Savvits Tilikov ja 
tämän lapset perheineen. 
Samassa (21) myös 78-vuotias Anna Mihejevna Tilikova. Tajno derzha raskola. 
Samassa (21) myös 85-vuotias Ieremija Petrovits Tilikov s. 1825. Tajno derzha raskola. 
 
Jevgenija Petrovna Tilikova syntyi noin 1827. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Ioann Nikitits, tämän vaimo 
37-vuotias Pelagija Prokopjevna ja lapset:  6-vuotias Marija Ivanovna, 5-vuotias Ioann Ivanovits, 3-vuotias 
Stefan Ivanovits ja 2-vuotias Grigorij Ivanovits. 
Samassa (32) myös 83-vuotias Jevgenija Petrovna Tilikova s. 1827. 
 
Ferapont Tilikov 
”Vontalan talossa asui Tiilikaisen Ilja (”Vontin Ilja”) vaimonsa Annin kanssa. Heillä oli poika Vasselei ja tytär 
Manju. Vontti on Varahvontto-nimen puhuttelumuoto.”  Virtaranta 1978 s. 141. 
1. Petr Ferapontovits Tilikov syntyi 1835 tai 1836, kuoli 11.3.1901, vaimo (1.) Marija Petrovna syntyi noin 
1837, kuoli 13.7.1873, vaimo (2.) Matrona Ivanovna, synt. Ignatjeva syntyi 1846 tai 1847, kuoli ennen 1893, 
vaimo (3.) Paraskeva Jakovlevna, synt. Tihanova, syntyi noin 1854, kuoli 12.3.1897. 
Ferapont karjalaksi Varahvontta. 
Petr Ferapontovits Tilikov kuoli keuhkokuumeeseen 65-vuotiaana  11.3.1901, haud. 13.3.1901. Jyvöälahti. 
Ot vospalenija lehkih. 
Marija Petrovna Tilikova kuoli keuhkotautiin 36-vuotiaana, haudattiin 17.7.1873. Jyvöälahti. 
Paraskeva Jakovlevna Tilikova kuoli synnytykseen 29-vuotiaana, haud. 14.3.1897. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 233 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Petr Ferapontovits, tämän 
(2.) vaimo 44-vuotias Matrona Ivanovna ja lapset: 14-vuotias Jelena Petrovna, 9-vuotias Ilja Petrovits, 7-
vuotias Jefim Petrovits ja 5-vuotias Tarasij Petrovits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 35 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Platon Antonovits Tilikov s. 
1833, perheineen.  
Samassa (35) myös 15-vuotias Jevdokija Petrovna Tilikova (merkitty poissa olevaksi), Jevdokijan sisar 33-
vuotias Jelena Petrovna (merkitty poissa olevaksi), Jelenan tytär 11-vuotias Jevdokija (avioton). 
Samassa (35) myös 59-vuotias Konstantin Antonovits Tilikov perheineen.   
 
Petr Ferapontovits Tilikov vihittiin 38-vuotiaana 2. avioliittoon 9.1.1874. Morsian oli 27-vuotias neitsyt 
Matrona  Ivanovna (jonka 1. aviol.), Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Larion Bogdanov, Uhtua, Jakov 
Piminovits Grigorjev, Uhtua, Ivan Sergejevits Mosnikov, Uhtua, Vasilij Savvits Tilikov, Jyvöälahti. 
Petr Ferapontovits Tilikov vihittiin 58-vuotiaana 3. avioliittoon 6.9.1893. Morsian oli 29-vuotias neitsyt 
Paraskeva Jakovlevna Tihanova, Uhtua. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Gavrijev, Uhtua, Jakov 
Antonovits Remsujev, Uhtua, Ivan Panfilovits Tihanov, Uhtua, Silvestr Aleksejevits Tsigojev, Jyvöälahti. 
 
Petr Ferapontovits Tilikovin ja Matrona Ivanovnan lapset: Nikita 1874, Jelena noin  1878?, Vasilij 1880, Ilja 
1881, Jefim 1883, Tarasij 1886, Jevgenija 1888, Simeon 1891. 
Petr Ferapontovits Tilikovin ja Paraskeva Jakovlevnan lapsi: Jevdokija 1897. 
 
1.1. Nikita Petrovits syntyi 15.9.1874, kastettiin 11.12.1874, kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 23.7.1875, 
haud. 7.9.1875. Kummeina olivat Kirill Ivanovits Ignatjev, Uhtua ja Anna Ferapontovna, Kirill Kenijevin vaimo.  
1.2. Jelena Petrovna syntyi ehkä 1878, 14-vuotias vuoden 1890, 33-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa  
(merkitty poissa olevaksi).  
Jelena Petrovna Tilikovan avioton tytär: 
1.2.1. Jevdokija Jelenan avioton tytär syntyi 25.2.1900, kastettiin 16.3.1900. Kummeina olivat Jefim Petrovits 
Tilikov, Jyvöälahti ja Irina Jefimovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti.  
Jevdokija 11-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, avioton. 
 
1.3. Vasilij Petrovits syntyi 7.3.1880, kastettiin 23.5.1880, kuoli pistoksiin (ot kolotja) 6 kk:n iässä 3.9.1880, 
5.9.1880. Kummina oli Vasilij Saveljevits Tilikov. Jyvöälahti. 
 
1.4. Ilja (ilja) Petrovits Tilikov syntyi 19.7.1881, vaimo Anna Semjonovna synt. Tsigojeva syntyi 1882. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 34 kirjoihin on merkitty 29-vuotias Ilja Petrovits Tilikov, vaimo 28-
vuotias Anna Semjonovna ja  lapset: 6-vuotias Marija Iljitsna ja 5 kk. ikäinen Kirill Iljits.  
Ilja Petrovits Tilikov kastettiin 5.8.1881. Kummina oli Ispr. d. Psalomstsika Uhtinskago Prihoda Jevgenij 
Ivanovits Schangin. 



Tilikov, Ilja Petrovits, Jyvöälahti, vihittiin 21-vuotiaana 1. avioliittoon 26.1.1903.  Morsian oli 21-vuotias neitsyt  
Tsigojeva, Anna Semjonovna. Jyvöälahti.,Häätodistajina olivat Tilikov, Daniil Prokopjevits. Jyvöälahti. Tilikov, 
Tit Jefimovits. Jyvöälahti. Kenijev, Luka Kirilovits. Jyvöälahti. Popov, Kiril Karpovits. Jyvöälahti. 
”Vontalan talossa asui Tiilikaisen Ilja (”Vontin Ilja”) vaimonsa Annin kanssa. Heillä oli poika Vasselei ja tytär 
Manju. Vontti on Varahvontto- nimen puhuttelumuoto.” Virtaranta 1978 s. 141. 
”Kiertokauppiaita Jyvöälahdessa Elias Tiilikainen ja Matti Kenijeff. Mikko Torvinen oli kiertokauppias 
Merikarvialla, vaimo Karvialta.” Maiju Keynäs haast. Pekk Nikunp. Sinervää (ent. Köni) 16.12.1952. Vihko VI 
s. 197. 
Ilja Petrovits Tilikovin ja Anna Semjonovnan synt. Tsigojevan lapset: 
1.4.1. Marija Iljitsna syntyi 28.1.1904, kastettiin 20.2.1904. Kummeina olivat Jevfim Petrovits Tilikov, 
Jyvöälahti ja neitsyt Agafja Vasilevna Tilikova. 
1.4.2. Kirill Iljits syntyi 1910.  
 
1.5. Jefim Petrovits syntyi 15.10.1883. 
Jefim Petrovits kastettiin 13.3.1884. Kummina oli Timofej Jefimovits Tilikov, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Alimpij Ivanovits Tilikov 
perheineen,  69-vuotias Trifon Jevdokimovits Tilikov (merkitty poissa olevaksi), Trifonin sisar 55-vuotias 
Darija Jevdokimovna Tilikova. 
Samassa (33) myös 27-vuotias Jevfim Petrovits Tilikov (Amerikassa) ja 20-vuotias Jevfimin veli Semjon 
Petrovits Tilikov (merkitty poissa olevaksi). 
 
1.6. Tarasij Petrovits syntyi 25.2.1886, kastettiin 16.6.1886. Kummina oli Jevgenija Aleksejevna, Anton 
Jefimovits Tilikovin vaimo, Jyvöälahti. 
1.7. Jevgenija Petrovna syntyi 27.12.1888, kastettiin 23.1.1889. Kummina oli Jevgenija Aleksejevna Tilikova, 
talonpojan vaimo, Jyvöälahti. 
1.8. Simeon (Semjon) Petrovits s. 15.4.1891, kaste 11.8.1891. Äiti Matrona Ivanovna. Jyvöälahti. Kummina 
oli Luka Kirillovits Kenijev, Jyvöälahti. 
 
Petr Ferapontovits Tilikovin ja Paraskeva Jakovlevnan synt. Tihanovan lapsi: 
1.9. Jevdokija Petrovna syntyi 1.3.1897, kaste 12.3.1897.  Kummeina olivat Tilikov, Daniil Prokopjevits. 
Jyvöälahti. Tilikova, Jevgenija Aleksejevna. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 35 kirjoihin on merkitty mm. 15-vuotias (po.13-vuotias) Jevdokija 
Petrovna Tilikova (merkitty poissa olevaksi). 
 
Kummit:  
Kirill Ivanovits Ignatjev. Kummilapset: Petr Ferapontovits Tilikovin ja Matrona Ivanovnan lapset: Nikita 1874, 
Anna Ferapontovna, Kirill Kenijevin vaimo. Kummilapset: Petr Ferapontovits Tilikovin ja Matrona Ivanovnan 
lapset: Nikita 1874, 
Jefim Petrovits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jelena Petrovna Tilikovan avioton tytär Jevdokija 1900.  
Irina Jefimovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jelena Petrovna Tilikovan avioton tytär Jevdokija 
1900. 
Vasilij Saveljevits Tilikov. Jyvöälahti. Kummilapset: Petr Ferapontovits Tilikovin ja Matrona Ivanovnan lapset: 
Vasilij 1880.  
Ispr. d. Psalomstsika Uhtinskago Prihoda Jevgenij Ivanovits Schangin. Kummilapset: Petr Ferapontovits 
Tilikovin ja Matrona Ivanovnan lapsi Ilja 1881. 
Timofej Jefimovits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapset: Petr Ferapontovits Tilikovin ja Matrona Ivanovnan lapset: 
Jefim s. 1883, kaste 1884.  
Jevgenija Aleksejevna, Anton Jefimovits Tilikovin vaimo, Jyvöälahti. Kummilapset: Petr Ferapontovits 
Tilikovin ja Matrona Ivanovnan lapset: Tarasij 1886. 
 Jevgenija Aleksejevna Tilikova, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. Kummilapset: Petr Ferapontovits Tilikovin ja 
Matrona Ivanovnan lapset: Jevgenija s. 1888, kaste 1889. 
Luka Kirillovits Kenijev, Jyvöälahti. Kummilapset: Petr Ferapontovits Tilikovin ja Matrona Ivanovnan lapset: 
Simeon 1891. 
Petr Ferapontovits Tilikovin ja Paraskeva Jakovlevnan synt. Tihanovan lapsi: 
Daniil Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapsi: Petr Ferapontovits Tilikovin ja Paraskeva Jakovlevnan 
lapsi Jevdokija 1897. 
Jevgenija Aleksejevna Tilikova, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Petr Ferapontovits Tilikovin ja 
Paraskeva Jakovlevnan lapsi Jevdokija 1897. 
 
 



Ivan Tilikov, vaimo Jevdokija Petrovna syntyi 1827. 
 
Vrt. Petri Jyrinpoika, seppä … 1776 … 1886. Lapset Jeremias, Paavali, Vaske, Kauro, Suava, Ontto, Katri, 
Tatjana. 
2.1. Jeremias Petrinp. 
2.1.1. Lapsi Iivana (sisarenp., perillinen), jonka vaimo Palaka Konnun tytär 1897. Proko? 
Iivanan ja Palaka Konnun tyttären lapset:  
2.1.1.1.Maija, 2.1.1.2.Jussi, 2.1.1.3.Tatjana, 2.1.1.4.Teppo, 2.1.1.5.Risto, 2.1.1.6.Paavo, 2.1.1.7.Sandra. 
 
1. Alimpij  Ivanovits Tilikov syntyi noin 1854, vaimo Justina (Ustina) Jegorovna, synt. Kenijeva syntyi 
1854, Jegor Semjonovits Kenijevin tytär. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 231 kirjoihin on merkitty 75-vuotias Agafja Grigorjeva, naimaton 
(merkitty poissa olevaksi), 63-vuotias Jevdokija Petrovna Tilikova. Tajno. Jevdokija Petrovna Tilikovan poika 
36-vuotias Alimpij Ivanovits. Alimpij Ivanovitsin vaimo 36-vuotias Justina Jegorovna. Alimpij Ivanovitsin ja 
Justina Jegorovnan lapset: 6-vuotias Agafja Alimpijevna, 7-vuotias Irina  Alimpijevna, 4-vuotias Anna  
Alimpijevna, Aleksandra  Alimpijevna puolivuotias. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Alimpij Ivanovits Tilikov s. 
1854, Alimpij Ivanovitsin vaimo 56-vuotias Iustina Jegorovna. Alimpij Ivanovitsin ja Iustina Jegorovnan 
lapset: 26-vuotias Irina Alimpijevna s. 1884, 24-vuotias Anna Alimpijevna, 20-vuotias Aleksandra 
Alimpijevna, 15-vuotias Jevgenija Alimpijevna. 
Samassa (1910: 33) 69-vuotias Trifon Jevdokimovits Tilikov (merkitty poissa olevaksi), Trifonin sisar 55-
vuotias Darija Jevdokimovna Tilikova. 27-vuotias Jevfim Petrovits Tilikov (Amerikassa) ja 20-vuotias Jevfimin 
veli Semjon Petrovits Tilikov (merkitty poissa olevaksi). 
 
Tilikov, Alimpij Ivanovits,  Jyvöälahti, vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 20.7.1877. Morsian oli 18-vuotias 
Ustina Jegorovna, Jegor Semjonovits Kenijevin tytär, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Vasilij Antonovits Tilikov. Jyvöälahti. Arhip Gavrilovits? Kenijev. Jyvöälahti. Ivan 
Mitrofanov Tsigojev. Jyvöälahti. Jevdokim Markovits Tilikov. Jyvöälahti. 
”Aliipein talo. Aliipei Tiilikaisen vaimo oli Jyrkisen Iivanan sisar (Ustenie Kenijeff) Pitkästäperästä. Heillä oli 
lapsia Okahvie (naimisissa Vuonnisessa), Iro (vanhapiika), Santra, Anni (sittemmin Vatasen Simanan vaimo) 
ja Joukenie, joka oli naimisissa Kenttärvestä lähteneen Risto Ritoniemen kanssa.” Virtaranta 1978 s. 142.  
Tiilikoff, Alimpei, Jyvöälahden Tiilikkälästä, puoliso Ustenie Kenijeff. Alimpein tytär oli Jouki Ritoniemi s. 
Tiilikoff, joka on Maiju Lehmusvuoren äiti. Joukin puoliso, Maijun isä, oli Risto Ritoniemi (Riiko, Grigori) 
Filipoff Kontokin Kenttijärvestä.  
 
Alimpij Ivanovits Tilikovin ja Ustina Jegorovnan synt. Kenijevan lapset: Vasilij 1879, Agafja 1881, Irina 1883 
tai -84, Anna 1887, Aleksandra 1890, Jevgenija 1895. 
1.1. Vasilij Alimpijevits syntyi 28.2.1879, kastettiin 14.3.1879, kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 27.5.1882, 
haud. 29.5.1882.   Kummina oli Kenijev, Stepan Jegorovits.  Jyvöälahti.  
1.2. Agafja Alimpijevna syntyi 16.2.1881, kastettiin 27.4.1881. Kummina oli Irina Jefimovna Tilikova, neitsyt, 
Jyvöälahti. Okahvie naimisissa Vuonnisessa. 
1.3. Irina Alimpijevna syntyi noin 1883 tai 1884. Ei kastekirjassa. 
1.4. Anna Antipjevna po. Alimpjevna syntyi 7.2.1887, kastettiin 18.3.1887, Kummina oli Darja Jevdokimovna, 
Tilikova, Jyvöälahti, neitsyt.  
Anni Alimpein tytär Tiilikainen, kotoisin Tiilikkälän Aliipeista, mies Vatasen Simana. Virtaranta 1978 ss. 137, 
142. 
1.5. Aleksandra Alimpijevna syntyi 23.4.1890, kastettiin 7.9.1890. Kummina oli Darja Jevdokimovna Tilikova, 
Jyvöälahti, neitsyt. Santra. 
1.6. Jevgenija Alimpijevna syntyi 11.3.1895, kastettiin 20.4.1895. Kummeina olivat Kenijev. Feodor 
Stepanovits. Jyvöälahti. Tilikova, Pelagija Prokopjevna, neitsyt, Jyvöälahti.  
Joukenie, Jouki, puoliso Risto Ritoniemi (Riiko, Grigori) Filipoff Kontokin Kenttijärvestä. Tytär Maiju 
Lehmusvuori,  
 
Kummit: 
Stepan Jegorovits Kenijev,  Jyvöälahti. Kummilapset: Alimpij Ivanovits Tilikovin ja Ustina Jegorovnan synt. 
Kenijevan lapset: Vasilij 1879, 
Irina Jefimovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapset: Alimpij Ivanovits Tilikovin ja Ustina Jegorovnan 
synt. Kenijevan lapset: Agafja 1881. 
Darja Jevdokimovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapset: Alimpij Ivanovits Tilikovin ja Ustina 
Jegorovnan synt. Kenijevan lapset: Anna 1887,Aleksandra 1890. 



Kenijev. Feodor Stepanovits. Jyvöälahti. Kummilapset: Alimpij Ivanovits Tilikovin ja Ustina Jegorovnan synt. 
Kenijevan lapset Jevgenija 1895. 
Tilikova, Pelagija Prokopjevna. Kummilapset: Alimpij Ivanovits Tilikovin ja Ustina Jegorovnan synt. Kenijevan 
lapsi Jevgenija 1895. 
 
Jevdokim Markovits Tilikov syntyi noin 1824. 
 
1. Trifon Jevdokimovits Tilikov syntyi 1850 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 232 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Jevdokim Markovits 
Tilikov. Derzha. Jevdokim Markovits Tilikovin lapset 40-vuotias Trifon Jevdokimovits s. 1850. 35-vuotias 
Darija Jevdokimovna s. 1854. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Alimpij Ivanovits Tilikov s. 
1854 perheineen. 
Samassa (1910: 33) 59-vuotias Trifon Jevdokimovits Tilikov (merkitty poissa olevaksi), Trifonin sisar 55-
vuotias Darija Jevdokimovna Tilikova s. 1855. 27-vuotias Jevfim Petrovits Tilikov s. 1883. Amerikassa. 20-
vuotias Jevfimin veli Semjon Petrovits Tilikov s. 1890 (merkitty poissa olevaksi). 
 
2. Darija Jevdokimovna Tilikova syntyi 1855. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 33 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Alimpij Ivanovits Tilikov s. 
1854, Alimpij Ivanovitsin vaimo 56-vuotias Iustina Jegorovna ja lapset. 
Samassa (1910: 33) 69-vuotias Trifon Jevdokimovits Tilikov. Poissa. Trifonin sisar 55-vuotias Darija 
Jevdokimovna Tilikova. 27-vuotias Jevfim Petrovits Tilikov. Amerikassa. 20-vuotias Jevfimin veli Semjon 
Petrovits Tilikov. Poissa. 
 
Vrt. Nikolaj Faddejevits Torvijev syntyi noin 1878, Jyvöälahti, vaimo Jelena Nikolajevna synt. Torvijeva 
syntyi 21.5.1881. Mikko Pihlaja. 
Jelenan vanhemmat: Nikolaj Klementjevits Torvijev ja Irina Jevdokimovna synt. Tilikova. 
 
Anton Tilikov 
 
Konstantin Antonovits Tilikov s. 1852, vaimo Jelizaveta Vasiljevna, synt. Kenijeva s. 1855. 
Tilikov, Konstantin Antonovits, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 31-vuotiaana 9.2.1883. Morsian oli 28-
vuotias  Kenijeva, Jelizaveta Vasiljevna. Isä Kenijev, Vasilij Grigorjevits, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Tilikov, Alimpij Ivanovits, Jyvöälahti. Tilikov, Nikita Bogdanovits, Jyvöälahti.Tilikov, Jefim 
Petrovits, Jyvöälahti. Tilikov, Petr Ferapontovits, Jyvöälahti. 
 
Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta Vasiljevnan, synt. Kenijevan lapset: 
Matrona 1884, Anton 1888, Andrej 1890, Avksentij 1894. 
1. Matrona Konstantinova syntyi 6.11.1884, kastettiin 26.11.1884. Kummina oli Agafja Vasiljevna Tilikova, 
Jyvöälahti, neitsyt. 
2. Anton Konstantinovits syntyi 30.4.1888, kastettiin 22.6.1888. Kummina oli Matfij Vasiljevits Dorofejev, 
Alajärvi. 
3. Andrej Konstantinovits syntyi 17.10.1890, kastettiin 27.12.1890. Kummeina olivat Anton Jevfimovits 
Tilikov, Jyvöälahti ja Fedosja Vasiljevna Kenijeva, neitsyt, Jyvöälahti.  
4. Avksentij Konstantinovits syntyi 8.2.1894, kastettiin 25.2.1894. Kummina oli Anton Jefimovits Tilikov,  
Jyvöälahti. 
 
Kummit: 
Agafja Vasiljevna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta 
Vasiljevnan, synt. Kenijevan lapsi Matrona 1884. 
Matfij Vasiljevits Dorofejev, Alajärvi. Kummilapsi: Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta Vasiljevnan, 
synt. Kenijevan lapsi Anton 1888. 
Anton Jevfimovits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapset: Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta Vasiljevnan, 
synt. Kenijevan lapset Andrej 1890, Avksentij 1894. 
Fedosja Vasiljevna Kenijeva, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta 
Vasiljevnan, synt. Kenijevan lapsi Andrej 1890. 
 
Matrona Ivanovna Tilikova s. 1803 ks. puoliso Savva Tilikov, poika 57-vuotias Gavriil Savvits Tilikov s. 
1833. 



Vrt. Tilikov, Savva Jegorovits syntyi noin 1794,  kuoli vanhuuttaan 86-vuotiaana 13.12.1880, haud. 15.12. 
1880. Jyvöälahti. 
Vrt. Petri Jyrinpoika, seppä … 1776 … 1886. Lapset Jeremias, Paavali, Vaske, Kauro, Suava, Ontto, Katri, 
Tatjana. 
Tilikova?, Mavra Jakovlevna, leski, syntyi noin 1790,  kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 5.6.1874, haud. 
7.9.1874. Jyvöälahti. Leski. 
 
Nikita Bogdanovits Tilikov syntyi noin 1846, vaimo Agafja Petrovna s. 1845. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 230 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Nikita Bogdanov s. 1846. 
Nikita Bogdanovin vaimo 45-vuotias Agafja Petrovna s. 1845. Nikita Bogdanovits Tilikovin ja Agafija 
Petrovnan lapset: 18-vuotias Ivan Nikitits, 16-vuotias Aleksij Nikitits, 15-vuotias Iona Nikitits s. 1975. 12-
vuotias Jevdokija Nikititsna s. 1878. 9-vuotias Jegor Nikitits s. 1881. 7-vuotias Agafija Nikititsna s. 1883. 4-
vuotias Vasilissa Nikititsna s. 1886. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 31 kirjoihin on merkitty mm. 64-vuotias Nikita (Bogdanovits, 
venebrats, ei vihitty) Tilikov, tämän vaimo 65-vuotias Agafja Petrovna ja lapset 27-vuotias Agafja s.5.2. 1884, 
35-vuotias Iona, 29-vuotias Jegor (merkitty poissa olevaksi)  ja 36-vuotias Aleksej ja Aleksein vaimo 33-
vuotias Akilina Konstantinovna. 
Tutkittava: Tiilikaisen Mikitän talossa isännöi Mikitän poika Iikka. Hänen vaimonsa oli Pappisen Tatjana 
Jyvöälahden Venahosta. Virtaranta s. 142. 
 
Nikita Bogdanovits Tilikovin ja Agafja Petrovnan lapset: Ioann (Ivan) 1873, Aleksij 1874, Iona 1975, 
Jevdokija 1878, Filimon 1879, Jegor 1881, Agafja 1884, Vasilissa 1886. 
 
1.Tilikov, Ioann Nikitits syntyi 7.5.1873, vaimo Pelagija Prokopjevna synt. Tilikova syntyi 4.5.1880. 
Ioann Nikitits Tilikov kastettiin 10.10.1873. Kummina oli Vasilij Saveljevits Tilikov, Jyvöälahti. 
Pelagija Prokopjevna, Prokopij 1. Savvits Tilikovin tytär, kastettiin 23.10.1880. Kummina oli Darija Jegorovna 
Antipina, neitsyt, Vuokkiniemi, Pirttilahti. 
18-vuotias Ivan Nikitits Tilikov oli 18-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 228 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Prokopij 1. Saveljevits 
Tilikov, tämän vaimo 38-vuotias Tatiana Jegorovna ja näiden lapset: mm. 10-vuotias Pelagija Prokopjevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Ioann Nikitits, tämän vaimo 
37-vuotias Pelagija Prokopjevna ja lapset:  6-vuotias Marija Ivanovna, 5-vuotias Ioann Ivanovits, 3-vuotias 
Stefan Ivanovits ja 2-vuotias Grigorij Ivanovits. 
Samassa (32) myös 83-vuotias Jevgenija Petrovna Tilikova s. 1827. 
 
Ivan Nikitits Tilikov, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 29-vuotiaana 29.6.1901. Morsian oli 20-vuotias  neitsyt 
Pelagija Prokopjevna Tilikova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Kenijev, Feodor Makarovits. Jyvöälahti. 
Antipin, Vasilij Matfejevits. Hotejev, Rodion Jefimovits, Uhtua. Kornilov, Rodion Grigorjevits, Uhtua. 
 
Pelagija Prokopjevna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. 
Kummilapset: Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset: Semjon 1898, 
Nikolaj 1899. 
Pelagija Prokopjevna Tilikova, synt. Tilikova, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. Kummilapsi: Daniil Prokopjevits 
Tilikovin ja Marija Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapsi Tatiana 1904. 
 
Ivan Nikitits Tilikovin ja Pelagija Prokopjevnan lapset: Olga 1902, Marija 1904, Ioann 1905. 
1.1. Olga Ivanovna syntyi 30.6.1902, kaste 12.7.1902, kuoli kouristuksiin 6 kk. iässä 7.2.1903, haud. 
9.2.1903. Jyvöälahti. Kummeina olivat Stepan Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti ja Vasilissa Nikititsna Tilikova,  
neitsyt. 
1.2. Marija Ivanovna syntyi 15.2.1904, kaste 20.2.1904. Kummeina olivat Stepan Prokopjevits Tilikov, 
Jyvöälahti ja Glikerija Aleksejevna Tilikova, neitsyt. 
1.3. Ioann Ivanovits syntyi 22.10.1905, kaste 29.10.1905. Kummina oli Stepan Prokopjevits Tilikov, 
Jyvöälahti. 
 
Aleksej Nikitits Tilikov syntyi 1874, vaimo Akilina Konstantinovna, synt. Torvijeva syntyi 1877. 
Aleksij Nikitits oli 16-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
Tilikov, Aleksej Nikitits, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 30.5.1897. Morsian oli 20-vuotias 
Akilina Konstantinovna Torvijeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Tsigojev, Vasilij Mitrofanovits. Jyvöälahti. 
Tsigojev, Ivan Nikitits. Jyvöälahti. Rodionov, Vasilij Ivanovits. Uhtua. Kornilov, Miron Ivanovits. Uhtua. 



1. Anna Aleksejevna syntyi 10.7.1898, kaste 14.7.1898, kuoli kouristuksiin 4-vuotiaana 1.8.1903, haud. 
3.8.1903.  Jyvöälahti. Kummeina olivat Kliment Konstantinovits Torvijev, Jyvöälahti ja Jevdokija Nikititsna 
Tilikova, neitsyt.  
 
4. Iona Nikitits syntyi 1875. Iona Nikitits oli 15-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
5. Jevdokija Nikititsna syntyi 1878. Jevdokija Nikititsna oli 12-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
6. Filimon Nikitits syntyi 22.11.1879, kaste 23.5.1880, kuoli kovaan kuumeeseen 3-vuotiaana 22.4.1883, 
haud. 24.4.1883. Kummina oli Ivan Vasiljevits Tilikov. Jyvöälahti. 
7. Jegor Nikitits syntyi 1881, oli 9-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Merkitty poissaolevaksi 
8. Tilikova, Agafja Nikititsna syntyi 5.2.1884, kaste 13.3.1884. Kummina oli Tilikova, Glikerija Aleksejevna. 
Jyvöälahti. neitsyt. Agafja oli 7-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
9. Vasilissa Nikititsna syntyi 1886, oli 4-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Vasilissa Nikititsna Tilikova, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Nikitits Tilikovin ja Pelagija Prokopjevnan lapsi Olga 
1902. 
 
Kummit: 
Vasilij Saveljevits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapsi: Nikita Bogdanovits Tilikovin ja Agafija Petrovnan lapset: 
Ioann (Ivan) 1873.  
Darija Jegorovna Antipina, neitsyt, Vuokkiniemi, Pirttilahti. Kummilapsi: Pelagija Prokopjevna, Prokopij 1. 
Savvits Tilikovin tytär 1880.  
Stepan Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapsi: Ivan Nikitits Tilikovin ja Pelagija Prokopjevnan lapset 
Olga 1902, Marija 1904, Ioann 1905. 
Vasilissa Nikititsna Tilikova, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Nikitits Tilikovin ja Pelagija Prokopjevnan lapsi Olga 
1902. 
Glikerija Aleksejevna Tilikova, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Nikitits Tilikovin ja Pelagija Prokopjevnan lapsi 
Marija 1904. 
Nikita Bogdanovits Tilikovin ja Agafja Petrovnan lapset: Aleksij 1874, Iona 1975, Jevdokija 1878, Filimon 
1879, Jegor 1881, Agafja 1884, Vasilissa 1886. 
Ivan Vasiljevits Tilikov. Jyvöälahti. Kummilapsi: Ivan Nikitits Tilikovin ja Pelagija Prokopjevnan lapsi Filimon s. 
1879, kaste 1880. 
Glikerija Aleksejevna Tilikova, neitsyt. Kummilapsi: Nikita Bogdanovits Tilikovin ja Agafija Petrovnan lapsi 
Agafja 1884. 
 
Kliment Konstantinovits Torvijev, Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej Nikitits Tilikovin ja Akilina Konstantinovnan, 
synt. Torvijevan lapsi Anna 1898. 
Jevdokija Nikititsna Tilikova, neitsyt. Kummilapsi: Aleksej Nikitits Tilikovin ja Akilina Konstantinovnan, synt. 
Torvijevan lapsi Anna 1898. 
 
Jegor (Jyrki) 
 
1.Petr Jegorovits Tilikov syntyi noin 1798, kuoli 20.1. 1875, vaimo Vassa Semjonovna syntyi noin 1805. 
Petr Jegorovits Tilikov kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 20.1.1875, haud. 22.1.1875. Jyvöälahti. 
Ote Tiilikaisten sukukirjasta: ”1.Petri Jyrinpoika, seppä … 1776 … 1886. Lapset Jeremias Petrinp., Paavali 
noin 1800… noin 1835, Vaske, Kauro, Suava, Ontto, Katri, Tatjana. 
Jeremias Petrinpojan lapsi Iivana (sisarenp., perillinen), jonka vaimo Palaka Konnun tytär 1897. Proko? 
Iivanan ja Palaka Konnun tyttären lapset: Maija, Jussi, Tatjana, Teppo, Risto, Paavo, Sandra.” 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 223 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Vassa Semjonovna 
Tilikova (Po raskolu). Samassa (223) myös lapset: 65?-vuotias Ieremija Petrovits (tajno), 64-vuotias 
Stepanida Petrovna (derzha), 56-vuotias Jekaterina Petrovna (gubejeja) ja 48-vuotias Marina Petrovna  
(raskola).  
”Petri Tiilikainen syntyi noin 1790 Jyvöälahdessa, luonteeltaan iloinen ja ystävällinen ja harras jumalinen … 
Oli 12 lapsen isä … uskoi tekevänsä suuren synnin, jos antoi tyttärilleen suostumuksen avioliittoon 
menemiselle; näiden täytyi salaa mennä miehelle ja perästäpäin hankkia isän siunaus ja suostumus. 
Tällaista tyttöjen karkaamista sanoo Lesoni (v. 1904) vielä viime aikoinakin Venäjän Karjalan metsäkulmilla 
tapahtuneen varsinkin vanhauskolaisten keskuudessa … Petri oli kuollessaan lähes 90:n.” A.R. Niemi s. 
1175. 
Petr Jegorovits Tilikovin ja Vassa Semjonovnan lapset: Pavel …1800…, Ieremija (Jeremias) 1825,  
Stepanida 1826, Jekaterina (Katri) 1834, Marina 1842. 
 



1.1. Pavel (Petrovits) Tilikov syntyi noin 1800 vaiheilla, vaimo Feodosija syntyi noin 1805. 
Vrt. Tiilikaisten sukukirja. Paavali Petrinp. noin 1800… noin 1835. Aleksei Paavalinp. syntyi 1824! 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 224 kirjoihin on merkitty 85-vuotias Feodosija Tilikova (po 
raskolu), Feodosija Tilikovan poika 47-vuotias Aleksij Pavlovits, Aleksij Pavlovitsin vaimo 44-vuotias Ksenija 
Andrejevna ja lapset: 26-vuotias Kondrat Aleksejevits, 20-vuotias Semjon Aleksejevits,16-vuotias Trifon 
Aleksejevits, 13-vuotias Vasilij Aleksejevits, 10-vuotias Vukol Aleksejevits, 7-vuotias Feodot Aleksejevits, 24-
vuotias Glikerija Aleksejevna ja 21-vuotias Ksenija Aleksejevna. 
 
Pavel Petrovits Tilikovin ja Feodosijan lapsi Aleksi 1843. 
1.1.1. Aleksej Pavlovits Tilikov syntyi noin 1843, vaimo Ksenija Andrejevna syntyi noin 1846. 
Aleksin lapset sukukirjan mukaan: Vasili (Jokela), Konrad, vaimo Josefiina, Simana (Semjon), Trifon, Vihtori 
(Axelsson), Oskari (Axelsson), Lukeria (Lukki, Glikerija) k. 1942, Oksenia (Ksenija). 
Konradin ja Josefiinan lapsi: Mikael Kondradinp. Tiilikainen 
 
Aleksej Pavlovitsin lapset kirkonkirjan mukaan: Kondrat 1864, Glikerija 1866, Ksenija 1869, Semjon 1870, 
Trifon 1874, Vasilij 1877, Vukol 1880, Feodot 1887. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 223 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Vassa Semjonovna 
Tilikova lapsineen.  
Samassa myös: 85-vuotias Feodosija Tilikova (po raskolu). Feodosija Tilikovan poika 47-vuotias Aleksij 
Pavlovits, tämän  vaimo 44-vuotias Ksenija Andrejevna ja lapset: 26-vuotias Kondrat Aleksejevits, 20-vuotias 
Semjon Aleksejevits, 16-vuotias Trifon Aleksejevits, 13-vuotias Vasilij Aleksejevits, 10-vuotias Vukol 
Aleksejevits, 7-vuotias Feodot Aleksejevits, 24-vuotias Glikerija Aleksejevna. 21-vuotias Ksenija 
Aleksejevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty 87-vuotias Aleksej Pavlovits Tilikov,  
Aleksej Pavlovitsin vaimo 64-vuotias Ksenija Andrejevna s. 1846. Aleksej Pavlovitsin ja Ksenija Andrejevnan 
lapset: 45-vuotias Kondrat Aleksejevits 1865. Kondrat Aleksejevitsin vaimo 40-vuotias Zhozefina Pajkina? s. 
1870. Kondrat Aleksejevitsin ja Zhozefina Pajkinan tytär? 10-vuotias Anna Kondratjevna s. 1900. 44-vuotias 
Glikerija Aleksejevna s. 1866. 41-vuotias Ksenija Aleksejevna s. 1869. 40-vuotias Semjon Aleksejevits s. 
1870. 33-vuotias Vasilij Aleksejevits s. 1877. Poissa. 30-vuotias Vukol Aleksejevits s. 6.2.1881 (merkitty 
poissa olevaksi), 27-vuotias Feodot Aleksejevits Amerikassa.  
Aleksein lapset sukukirjan mukaan. Konrad 1864-1865, vaimo Josefiina, Lukeria (Lukki) 1866, k. 1942, 
Oksenia 1869, Simana 1870, Trifon 1875, Vihtori (Axelsson), Oskari (Axelsson). 
 
Aleksej Pavlovits Tilikovin ja Ksenija Andrejevnan lapset: Kondrat 1865, Glikerija 1866, Irina 1869, Ksenija 
1869, Semjon 1870, Trifon 1875, Timofej 1876, Vasilij 1877-78, Vukol 1881, Feodot /Feodor 1883/ 1884. 
1.1.1.1. Kondrat Aleksejevits syntyi 1865, vaimo Josefina (Zhozefina Pajkina? ) s. 1870.  
Kondrat Aleksejevitsin ja Zhozefina Pajkinan tytär? Anna Kondratjevna s. 1900.  
Konradin ja Josefiinan lapsi: Mikael Kondradinp. Tiilikainen 
1.1.1.2.  Glikerija Aleksejevna syntyi 1866. Lukeria k. 1942. 
1.1.1.3.  Irina Aleksejevna Tilikova syntyi noin 1869, kuoli kouristuksiin 4-vuotiaana 27.12.1873, haud. 
20.2.1875.  Isä Aleksej Pavlovits Tilikov, Jyvöälahti. 
1.1.1.4. Ksenija Aleksejevna syntyi 1869. Oksenia. 
1.1.1.5. Semjon Aleksejevits syntyi 1870. Simana. 
1.1.1.6. Trifon Aleksejevits syntyi 1.2.1875, kaste 20.2.1875. Kummina oli Kondratjevna, Irina Vasiljevna.  
Talonpojan tytär Jyvöälahti. Triihvo. 
Trifon Aleksejevits Tilikov syntyi ?1.2.1875,  kuoli keuhkotautiin 30-vuotiaana  25.9.1904, haud. 27.9.1904. 
Jyvöälahti.  
1.1.1.7. Timofej Aleksejevits syntyi 3.5.1876, kaste 20.4.1877. Kummina oli Kenijev, Stepan Jegorovits. 
Jyvöälahti. Tilikov, Timofej Aleksejevits  kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana  2.8.1877, haud. 4.8. 1877. 
Jyvöälahti.  Isä: Tilikov, Aleksej Pavlovits. Jyvöälahti. 
1.1.1.8. Vasilij Aleksejevits syntyi 1877 tai 1878. Poissa. Vasili (Jokela). 
1.1.1.9. Tilikov, Vukola Aleksejevits s. 6.2.1881, kaste 27.4.1881. Kummina oli Kondratjev, Ignatij Vasiljevits. 
Jyvöälahti. 
1.1.1.10. Feodot (Feodor?) Aleksijevits syntyi 2.3.1884, kaste 3.3.1884. Kummina oli Kondratjev, Semjon 
Vasiljevits, Jyvöälahti. 
Sama kuin Feodot? (Feodor?) Aleksejevits 7-vuotias vuonna 1890, 27-vuotias 1910. Amerikassa.  
 
1.2.Ieremija Petrovits syntyi noin 1825.  
1.Petri Jyrinpoika, seppä … 1776 … 1886.  



Lapset Jeremias, Paavali, Vaske, Kauro, Suava, Ontto, Katri, Tatjana. 
Petr Jegorovits Tilikovin ja Vassa Semjonovnan lapset: 1.1.Pavel …1800…, 1.2.Ieremija (Jeremias) 1825, 
1.3. Stepanida 1826, 1.4.Jekaterina (Katri) 1834, 1.5. Marina 1842. 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 223 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Vassa Semjonovna 
Tilikova ja lapset: mm. 65?-vuotias Ieremija Petrovits. Tajno. 64-vuotias Stepanida Petrovna s. 1826. 
Derzha. 56-vuotias Jekaterina Petrovna s. 1834. Gubejeja. 48-vuotias Marina Petrovna s. 1842. Raskola.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Gavriil Savvits Tilikov s. 1833 
ja Gavriil Savvitsin lapset perheineen 
Samassa (21) myös 78-vuotias Anna Mihejevna Tilikova s. 1832. Tajno derzha raskola. 
85-vuotias Ieremija Petrovits Tilikov s. 1825. Tajno derzha raskola. 
 
1.3. Stepanida Petrovna syntyi 1826.  
1.4. Jekaterina (Katri) Petrovna syntyi 1834.  
1.5. Marina Petrovna syntyi 1842.  
 
 
Petr Tilikov =? Petr Jegorovits 
Vertaa: 
1.Petri Jyrinpoika, seppä … 1776 … 1886.  
Lapset Jeremias, Paavali, Vaske, Kauro, Suava, Ontto, Katri, Tatjana. 
Petr Jegorovits Tilikovin ja Vassa Semjonovnan lapset: 1.1.Pavel …1800…, 1.2.Ieremija (Jeremias) 1825, 
1.3. Stepanida 1826, 1.4.Jekaterina (Katri) 1834, 1.5. Marina 1842. 
Ks. (1910:25) Samassa myös 73-vuotias Semjon Petrovits Tilikov s. 1837 (merkitty poissa olevaksi). 
 
”Petri Tiilikainen syntyi noin 1790 Jyvöälahdessa, luonteeltaan iloinen ja ystävällinen ja harras jumalinen … 
Oli 12 lapsen isä … uskoi tekevänsä suuren synnin, jos antoi tyttärilleen suostumuksen avioliittoon 
menemiselle; näiden täytyi salaa mennä miehelle ja perästäpäin hankkia isän siunaus ja suostumus. 
Tällaista tyttöjen karkaamista sanoo Lesoni (v. 1904) vielä viime aikoinakin Venäjän Karjalan metsäkulmilla 
tapahtuneen varsinkin vanhauskolaisten keskuudessa … Petri oli kuollessaan lähes 90:n.” A.R. Niemi s. 
1175. Vrt. Petr, poika Jegor s. 56. 
Vrt. Petr Jegorovits Tilikov syntyi noin 1798, kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 20.1.1875, haud. 22.1.1875. 
Jyvöälahti. Vrt. Jegor Petrovits s. 1762, oli 31-vuotias vuoden 1793 rippikirjassa, Vavilan veli.  
 
1. Jefim Petrovits Tilikov syntyi 1819 tai 1821, vaimo Paraskeva Semjonovna syntyi noin 1828, kuoli 
26.2.1885. 
Tilikova, Paraskeva Semjonovna kuoli kovaan kuumeeseen 57-vuotiaana 26.2.1885, haud. 28.2.1885. 
Jyvöälahti. Jefim Petrovits Tilikovin vaimo. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 225 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Jefim Petrovits Tilikov 
ja lapset: 35-vuotias Anton Jefimovits, Anton Jefimovitsin vaimo 29-vuotias Jevgenija Aleksejevna ja 
lapset:7-vuotias Tatiana, 2-vuotias Darija ja puolivuotias Mihail Antonovits. 
Samassa (22) myös 32-vuotias Timofej Jefimovits s. 1858. 31-vuotias Irina Jefimovna s. 1859. 18-vuotias 
Vukol Jefimovits s. 1872. 16-vuotias Glikerija Jefimovna s. 1874. 
Samassa (1890:225) 53-vuotias Semjon Petrovits Tilikov s. 1837 (merkitty poissa olevaksi). 
 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 23 kirjoihin on merkitty 89-vuotias Jevfim Petrovits Tilikov s. 
1821. 57-vuotias Tit Jevfimovits Tilikov s. 1853 .Tit Jevfimovitsin vaimo  47-vuotias Hristina Kirillovna s. 
1863. Tit Jevfimovitsin ja Hristina Kirillovnan lapset: 23-vuotias Paraskeva Titovna s. 1887. 15-vuotias 
Aleksej Titovits s. 1895. 10-vuotias Ivan Titovits s. 1900. 8-vuotias Varvara Titovna s. 1902 
Samassa (23) myös 51-vuotias Irina Jefimovna ja Irinan veli 52-vuotias Timofej Jefimovits (merkitty poissa 
olevaksi). 
 
Jefim Petrovits Tilikovin ja Paraskeva Semjonovnan lapset: Tit 1853, Anton 1855, Timofej 1858, Irina 1859, 
Vukol 1872, Glikerija 1874. 
1.1. Tit Jefimovits Tilikov syntyi noin 1853, vaimo Hristina   Kirilovna,  synt. Ignatjeva syntyi 1863. 
Jyvöälahti. Uvolennyj zapas v armij soldat (radovoj). 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 255 kirjoihin on merkitty  37-vuotias Tit. Jef. Tilikov, vaimo 27-
vuotias Hristina Kirillovna ja lapset  7-vuotias Matrona, 6-vuotias Paraskeva ja 3-vuotias Anna Titovna s. 
30.6.1887. 



Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 23 kirjoihin on merkitty 89-vuotias Jevfim Petrovits Tilikov s. 
1821. 57-vuotias Tit Jevfimovits Tilikov s. 1853. Tit Jevfimovitsin vaimo  47-vuotias Hristina Kirillovna s. 
1863. Tit Jevfimovitsin ja Hristina Kirillovnan lapset: 26-vuotias Paraskeva Titovna s. 1884. 15-vuotias 
Aleksej Titovits s. 1895. 10-vuotias Ivan Titovits s. 1900. 8-vuotias Varvara Titovna s. 1902 
Samassa (1910:23)  myös 51-vuotias Irina Jevfimovna Tilikova s. 1859. 
Irina Jevfimovnan veli 52-vuotias Timofej Jevfimovits s. 1858. Poissa. 
Rjadovoj Kemskoj sestnoj komande uvolennyj v zapas Tit Jefimovits Tilikov, Jyvöälahti. vihittiin 27-vuotiaana 
1. avioliittoon 13.6.1880.  Morsian oli 17-vuotias Hristina  Kirillovna.  Isä Kiril Ivanovits Ignatjev. Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Vasilij Saveljev Tilikov. Jyvöälahti. Semjon Dmitrijevits Torvijev. Jyvöälahti. Rodion 
Ivanovits Hotejev. Uhtua. Aleksej Jefimovits Jeremejev. Uhtua. 
 
Vrt. Jyvöälahden vuoden 1840 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Petr Vavulin (synt. noin 
1798), tämän vaimo 42-vuotias Akulina ja lapset 16-vuotias Jefim (synt. noin 1824), 14-vuotias Paraskeva 
(synt. noin 1826) ja 5-vuotias Semjon (synt. Noin 1835). Ks. Vavila 
 
”Kalmismaan, kirkon, kansakoulun ja pappilan jälkeen, Tiilikkälän ja Tuonpeän välillä olivat ”Tiitan Termän 
talot Suuriniemi ja Vikula. Suuressaniemessä asui Tiitta joukkoineen, perheeseen kuului ainakin poika 
Oleksei, jonka uhtualainen vaimo kuoli ”täysineh” (lapsensynnytykseen, synnyttämättä) ja lisäksi Iivana 
(muutti Kajaaniin, jossa toimii autonkuljettajana), Matrjo (mies oli Ponkalahdesta), Paraska (kuollut 
Uhtuassa), Anni (naimisissa Alajärvessä) ja Varvana. … Vikula oli Suurennimen Tiitan veli. Veljekset, joiden 
syntymäkoti oli Tiilikkälän Vavulini, olivat kumpikin rakentaneet uudistalonsa lähelle Pieni Poasma -nimistä 
järveä.” Virtaranta 1978 s. 143. 
 
Jaakko Popoff, Jyvöälahti. Rahtikirja 3.4.1908. Selkäpuolella maksuja Risto Tsigojeffille, Tiitta Tilikoffilla ja 
Waseli Karhulle. Ahava 11:14. 
Tiitus Tilikoffin nimenmuutos ”Tiitus Suuriniemi”, Uhtuan Jyvöälahti, julkaistiin Karjalan Vartia-lahdessä 1920 
n:ossa 14. 
 
Tit Jevfimovits Tilikovin ja Hristina Kirillovnan synt. Ignatjevan lapset: Matrena 1883, Paraskeva 1884, Anna 
1887, Aleksej 1895, Ivan 1900, Varvara 1902, kaste 1903. 
1.1.1. Matrena Titovna syntyi 30.3.1883, kaste 25.7.1883. Kummina oli Irina Jevfimovna Tilikova,  Jyvöälahti, 
neitsyt ja Matrjo (Matrena), jonka mies Ponkalahdesta. 
1.1.2. ParaskevaTitovna syntyi 16.10.1884, kaste 26.11.1884. Kummina oli Irina Jefimovna Tilikova, 
Jyvöälahti, neitsyt. Paraska kuoli Uhtuassa. 
1.1.3. Anna Titovna syntyi 30.6.1887, puoliso Afanasij Jevstafjevits Jakovlev syntyi noin 1885. 
Anna Titovna kastettiin 18.7.1887. Kummina oli neitsyt Irina Jefimovna Tilikova, Jyvöälahti. 
Anni naimisissa Alajärvessä. 
a. Irina Afanasjevna Jakovleva syntyi noin 1907. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Maksim Jevstafejevits Jakovlev 
perheineen. Samassa (89) myös 25-vuotias Afanasij Jevstafjevits Jakovlev, tämän vaimo 22-vuotias Anna 
Titovna ja tytär 3-vuotias Irina Afanasjevna.  
1.1.4. Aleksij Titovits syntyi 21.5.1895, kaste 15.6.1895. Kummeina olivat Sidor Kirillovits Ignatjev,  
Jyvöälahti ja Irina Jefimovna Tilikova, Jyvöälahti, neitsyt. 
Alex Suurniemi, Jyvöälahti, 25-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa. v. 1920. Ahava 8: Itä-
Karjalan toimiituskunta. 
Alex Suuriniemi, Uhtua kk. 25-vuotias, Kuusamoon  17.4.1921. VPAK III: 2 B a 1 
Aleks Suurniemi, s. 1891, Jyvöälahti, taloll. poika sai passin no 173 Suomeen 15.1.1921 6 kk:ksi. SHVIKA 
 
Oleksei, vaimo oli Uhtualta, kuoli synnytykseen. 
1.1.5. Ioann (Ivan) Titovits syntyi 4.6.1900, kaste 15.8.1900. Jyvöälahti. 
Vanhemmat: Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Tit ? Jemeljanovits Tilikov & Hristina Kirillovna. Jyvöälahti. 
Kummeina olivat Semjon Dmitrijevits Torvijev, Jyvöälahti ja Lukerja (Glikerija) Jefimovna Tsigojeva. 
Iivana Tiitan poika Tiilikainen, Jyvöälahti, muutti Kajaaniin jossa toimi autonkuljettajana.  
Ivan Tilikoff, Jyvöälahti, nimenmuutos ”Juho Suuriniemi” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 14. 
Juho Suuriniemi, Jyvöälahti, sai passin no 650 Suomeen 29.12.1920 6 kk:ksi. SHVIKA 
Janne Suuriniemi s. 9.5.1900, Jyvöälahti, Suomeen 1920, Kajaani. naimisissa. Kaksi lasta. VPAK I B a 1 
1.1.6. Varvara Titovna syntyi 18.12.1902, kaste 26.1.1903. Kummeina olivat Semjon Dmitrijevits Torvijev,  
Jyvöälahti ja Glikerija (Lukerja) Jefimovna Tsigojeva, talonpojan vaimo. 
Varvanan puoliso Timo Kaurola. 
Vappu Suuriniemi, Uhtua. Otavan kansanopisto 1922-23 ja kotitalouskurssit. Sakari Vuoristo 



”Kaurolan talon eli Iknatan talon miehet … kulkivat Suomessa kaupalla … Timo-niminen poika … tuli 
Suomeen ja meni täällä naimisiin saman kylän tytön, Suurenniemen Varvanan kanssa. Varvana eli Vappu 
Kaurola elää vielä (1978) Jyväskylässä.” Virtaranta 1978 ss. 142. 
 
Kummilapset: Tit Jevfimovits Tilikovin ja Hristina Kirillovnan synt. Ignatjevan lapset: Matrena 1883, 
Paraskeva 1884, Anna 1887, Aleksej 1895, Ivan 1900, Varvara 1902, kaste 1903. 
 
Kummit: 
Irina Jevfimovna Tilikova,  Jyvöälahti, neitsyt. Kummilapset: Tit Jevfimovits Tilikovin ja Hristina Kirillovnan 
synt. Ignatjevan lapset: Matrena 1883, Paraskeva 1884, Anna 1887, Aleksij 1895. 
Matrjo (Matrena), jonka mies Ponkalahdesta. Kummilapsi: Tit Jevfimovits Tilikovin ja Hristina Kirillovnan synt. 
Ignatjevan lapsi Matrena 1883. 
Sidor Kirillovits Ignatjev, Jyvöälahti. Kummilapsi: Tit Jevfimovits Tilikovin ja Hristina Kirillovnan synt. 
Ignatjevan lapsi Aleksij 1895. 
Semjon Dmitrijevits Torvijev, Jyvöälahti. Kummilapset: Tit Jevfimovits Tilikovin ja Hristina Kirillovnan synt. 
Ignatjevan lapset: Ioann 1900, Varvara s. 1902, kaste 1903. 
Lukerja (Glikerija) Jefimovna Tsigojeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Tit Jevfimovits Tilikovin ja Hristina 
Kirillovnan synt. Ignatjevan lapset: Ioann 1900, Varvara s. 1902, kaste 1903. 
 
1.2.Anton Jefimovits Tilikov syntyi 1855, vaimo (1.)Jevgenija Aleksejevna, synt. Kenijeva syntyi noin 
1861, kuoli 1899, vaimo (2.) Prohorova, Jevdokija Nikiforovna s. 1874. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Jefim Petrovits Tilikov s. 
1819 ja Jefim Petrovits Tilikovin lapset mm.  35-vuotias Anton Jefimovits s. 1855. Anton Jefimovitsin vaimo 
29-vuotias Jevgenija Aleksejevna s. 1861. Anton Jefimovitsin ja Jevgenija Aleksejevnan lapset: 
7-vuotias Tatiana Antonovna. 2-vuotias Darija Antonovna. 1/2-vuotias Mihail Antonovits. 
 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Anton Jevfimovits Tilikov s. 
1855. Anton Jevfimovitsin 2. vaimo 36-vuotias Jevdokija Prohorovna s. 1874 ja Anton Jevfimovitsin lapset: 
16-vuotias Ivan Antonovits s. 1894. 14-vuotias Jevgenija Antonovna s. 1896. 7-vuotias Irina Antonovna s. 
1903. 3-vuotias Feodor Antonovits s. 1907. Nikolaj Antonovits 2 kk. ikäinen s. 1910. 
Samassa (1910:25) myös 73-vuotias Semjon Petrovits Tilikov s. 1837 (merkitty poissa olevaksi). 
Tilikov, Anton Jefimovits, Jyvöälahti, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 23.7.1882. Morsian oli 21-vuotias 
Kenijeva, Jevgenija Aleksejevna, Jyvöälahti. Isä Kenijev, Aleksij Arhipovits, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Tilikov, Petr Ferapontovits, Jyvöälahti. Torvijev, Semen Dmitrjevits, Jyvöälahti.Tilikov, 
Stepan Saveljevits, Jyvöälahti. Tilikov Trifon Jevdokimovits, Jyvöälahti. 
Tilikova, Jevgenija Aleksejevna  kuoli keuhkotautiiin 38-vuotiaana  20.9.1899, haud. 22.9.1899. Jyvöälahti.  
Anton Jefimovits Tilikovin vaimo. Jyvöälahti. 
Tilikov, Anton Jefimovits, Jyvöälahti, vihittiin 2. avioliittoon 46-vuotiaana 19.8.1901. Morsian oli 27-vuotias  
neitsyt Prohorova, Jevdokija Nikiforovna, Vuokkiniemi. Häätodistajina olivat Hotejev, Grigorij Jefimovits, 
Uhtua. Mosnikov, Jakov Ivanovits. Uhtua. Bogdanov, Ieremija Larionovits. Afanasjev, Anton Petrovits. 
 
Allekirjoittaneiden välillä on tehty seuraava sopimus, että kun kauppias Paavo Ahava on tänään sadan (100) 
ruplan suuruisella summalla evästänyt meitä allekirjoittaneita talokkaita … Uhtuan pitäjän Jyvöälahden 
kylästä Jaakko Matvejev Popoffia ja Anton Jefimov Tilikoffia, sitoudumme me täten luovuttamaan ja 
antamaan Paavo Ahavalle neljännen osan kaikesta alempana merkittynä pyyntikautena saamastamme 
saaliista … metsän riistaa, helmiä … kaloja. Pyyntikausi 1.5. – jouluk. 1908. Pyyntöpaikkana on Kuolan 
niemimaa ja Venäjän lappi … kolmas apumies Moisei Klimoff Torvijeff, Jyvöälahti … 24.4.08. Todist. Aterei 
Harju, Ivan Arhipov.” Ahava 11:14. 
Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevgenija Aleksejevnan synt.Kenijevan lapset rippikirjan mukaan: 
Tatiana 1883, Dariija 1888, Mihail 1890 
 
Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevgenija Aleksejevnan synt.Kenijevan lapset: Tatiana 1884, Anna 1887, 
Darija 1888, Mihail 1890, Ioann 1892, Ioann 1894, Jevgenija 1896. 
1.2.1. Tatiana Antonovna syntyi 12.1.1884, kaste 13.3.1884. Kummina oli neitsyt Tatiana Aleksejevna 
Kenijeva, Jyvöälahti.  
1.2.2. Anna Antonova syntyi 3.2.1887, kaste 18.3.1887, kuoli kouristuksiin puolivuotiaana 2.7.1887, haud. 
4.7.1887.  Kummina oli Glikerija Aleksejevna Kenijeva, neitsyt, Jyvöälahti.  
1.2.3. Darija Antonovna syntyi 17.3.1888, kaste 18.4.1888. Kummeina olivat Anisim Aleksejevits Kenijev, 
Jyvöälahti. Tatjana Aleksejevna Kenijeva, talonpojan vaimo, Jyvöälahti.  



1.2.4. Mihail Antonovits syntyi 11.1.1890, kaste 13.1.1890, kuoli tuhkarokkoon 1-vuotiaana 9.3.1891, haud. 
11.3.1891.  Kummeina olivat Timofej Jevfimovits Tilikov, Jyvöälahti ja Tatjana Aleksejevna Kenijeva, 
Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.2.5. Ioann Antonovits syntyi 5.1.1892, kaste 30.1.1892. Kummeina olivat Jakov Aleksejevits Kenijev, 
Jyvöälahti. Kenijeva ja Tatiana Aleksejevna Kenijeva, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. 
Tilikov, Ioann Antonovits kuoli kouristuksiin 9 kk. iässä 2.10. 1892, haud. 3.10.1892. Jyvöälahti. Isä Tilikov, 
Anton Jefimovits. Jyvöälahti. 
1.2.6. Tilikov, Ioann Antonovits syntyi 14.2.1894, kaste 25.2.1894. Kummeina olivat Uvolennyj v zapas armij 
rjadovoj Tit Jefimovits Tilikov. Kenijeva, Tatiana Aleksejevna. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.2.7. Tilikova, Jevgenija Antonovna syntyi 27.12.1896, kaste 15.1.1897. Kummeina olivat Tit Jefimovits 
Tilikov,  Jyvöälahti ja Tatiana Aleksejevna Kenijeva, Jyvöälahti. 
 
Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevdokija Nikiforovnan synt. Prohorovnan  (vih. 19.8.1901) lapset 
1.2.8. Irina Antonovna syntyi 14.4.1903, kaste 9.6.1903. Kummeina olivat Vukol Jefimovits Tilikov,  
Jyvöälahti ja Anna Titovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti.  
1.2.9. Varvara Antonovna syntyi 4.12.1905, kaste 18.12.1905. Kaksossisar Lukerija. 
1.2.10. Lukerija Antonovna syntyi 4.12.1905, kaste 18.12.1905. Kummeina olivat Voknavolok. prihoda, 
Pongaguby derevni (Vuokkiniemen Ponkalaksi) Prohorova, Irina Prohorovna. Talonpojan tytär. Tilikova, 
Anna Titovna. Jyvöälahti. 
1.2.11. Feodor Antonovits syntyi 1907.  
1.2.12. Nikolaj Antonovits 2 kk. ikäinen s. 1910. 
 
Kummit: 
Tatiana Aleksejevna Kenijeva, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevgenija 
Aleksejevnan synt.Kenijevan lapsi Tatiana 1884, 
Glikerija Aleksejevna Kenijeva, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevgenija 
Aleksejevnan synt.Kenijevan lapsi Anna 1887, 
Anisim Aleksejevits Kenijev, Jyvöälahti. Kummilapsi: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevgenija Aleksejevnan 
synt.Kenijevan lapsi Darija 1888. 
Tatjana Aleksejevna Kenijeva, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. Kummilapset: Anton Jevfimovits Tilikovin ja 
Jevgenija Aleksejevnan synt.Kenijevan lapset Darija 1888, Mihail 1890, Ioann 1892, Jevgenija 1896. 
Timofej Jevfimovits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapsi: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevgenija Aleksejevnan 
synt.Kenijevan lapsi Mihail 1890. 
Jakov Aleksejevits Kenijev, Jyvöälahti. Kummilapsi: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevgenija Aleksejevnan 
synt.Kenijevan lapsi Ioann 1892. 
Tit Jefimovits Tilikov,  Jyvöälahti. Kummilapsi: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevgenija Aleksejevnan 
synt.Kenijevan lapsi Jevgenija 1896. 
Vukol Jefimovits Tilikov,  Jyvöälahti. Kummilapsi: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevdokija Nikiforovnan synt. 
Prohorovnan lapsi Irina 1903,  
Anna Titovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevdokija Nikiforovnan 
synt. Prohorovnan lapsi Irina 1903. 
Irina Prohorovna Prohorova, talonpojan tytär. (Vuokkiniemen Ponkalaksi). Kummilapset: Anton Jevfimovits 
Tilikovin ja Jevdokija Nikiforovnan synt. Prohorovnan kaksoset Varvara 1905, Lukerija (Glikerija) 1905. 
Anna Titovna Tilikova, Jyvöälahti. Kummilapset: Anton Jevfimovits Tilikovin ja Jevdokija Nikiforovnan synt. 
Prohorovnan kaksoset Varvara 1905, Lukerija (Glikerija) 1905. 
Matrona Jevdokimovna Tilikova, Vasilij Vasiljevits Tilikovin vaimo, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jefim Petrovits 
Tilikovin ja Paraskeva Semjonovnan lapsi Glikerija Jefimovna s. 1875, kaste 1876. 
 
1.3.Timofej Jefimovits syntyi 1858.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 225 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Jefim Petrovits Tilikov s. 
1819 ja Jefim Petrovits Tilikovin lapset: mm. 32-vuotias Timofej Jefimovits.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 23 kirjoihin on merkitty 89-vuotias Jevfim Petrovits Tilikov. 
Samassa (23) myös 57-vuotias Tit Jefimovits perheineen. 
Samassa (23) myös 51-vuotias Irina Jefimovna ja Irinan veli 52-vuotias Timofej Jefimovits (merkitty poissa 
olevaksi). 
 
1.4. Irina Jefimovna syntyi noin 1859. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Jefim Petrovits Tilikov s. 
1819 ja Jefim Petrovits Tilikovin lapset: mm. 31-vuotias Irina Jefimovna s. 1859.  
 



1.5. Gerasim Jefimovits Tilikov syntyi noin 1864, kuoli isoon rokkoon 11-vuotiaana 5.8.1875, haud. 
10.8.1875. Jyvöälahti. Isä Jefim Petrovits Tilikov. Jyvöälahti. 
 
”Kaurosen Vasselein talossa emännöi Varvana. Heidän poikansa Iivanan poika oli Suomen television 
kuuluttaja Juhani Liedevaara. Tähän Suomessa ottamaansa sukunimeen Juhanin isä oli saanut aiheen siitä, 
että koti Jyvöälahdessa sijaitsi Lietevaaran alla rannassa. Myös Iivanan veli Aleksi (Oleksei) Tiilikainen 
muutti Suomeen, missä hän kuoli Jyväskylän mlk:n Kuohulla 21.1.1978.” Virtaranta 1978 ss. 142-3. 
 
1.3.1. Aleksi Timonp. Tiilikainen syntyi 1909, Uhtuan Jyvöälahti, kauppias, kuoli 21.1.1978 Jyväskylän mlk.:n 
Kuohulla. VPAK I B a 1  
Aleksandr Tilikoffin nimenmuutos ”Aleksi Lietevaara” julkaistiin Karjalan Vartiassa 1920 n:ossa 11. 
 
1.6. Vukol Jefimovits Tilikov syntyi 1872, vaimo Jevdokija Nikititsna, synt. Tilikova s. 1879. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 225 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Jefim Petrovits Tilikov s. 
1819 ja Jefim Petrovits Tilikovin lapset: mm. 18-vuotias Vukol Jefimovits s. 1872.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Vukol Jevfimovits Tilikov s. 
1872.  Vukol Jevfimovitsin vaimo 31-vuotias Jevdokija Nikititsna s. 1879. Vukol Jevfimovitsin ja Jevdokija 
Nikititsnan tytär 2 1/2-vuotias Darija s. 1903. 
Samassa (25) myös 73-vuotias Semjon Petrovits Tilikov (merkitty poissaolevaksi). 
 
”Vikula oli Suurennimen Tiitan veli. Veljekset, joiden syntymäkoti oli Tiilikkälän Vavulini, olivat kumpikin 
rakentaneet uudistalonsa lähelle Pieni Poasma -nimistä järveä.” Virtaranta 1978 s. 143. 
 
Tilikov, Vukol Jefimovits, nizhsnij tsin zapasa iz Juvalakschskoj gerevni,  Jyvöälahti. vihittiin 1. avioliittoon 30-
vuotiaana 30.8.1902. Morsian oli 24-vuotias neitsyt  Tilikova, Jevdokija Nikititsna. Häätodistajina olivat 
Tilikov, Daniil Prokopjevits. Jyvöälahti. Tilikov, Fedot Platonovits. Jyvöälahti.Tsigojev, Merkurij Dorofejevits. 
Jyvöälahti.Tilikov, Vasilij Antonovits. Jyvöälahti. 
Vukol Jevfimovitsin ja Jevdokija Nikititsnan tytär syntyi 1903. 
 
1.7. Glikerija Jefimovna Tilikova syntyi 13.5.1875, kaste 2.2.1876. Kummina oli Vasilij Vasiljevits Tilikovin 
vaimo Matrona Jevdokimovna. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 225 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Jefim Petrovits Tilikov s. 
1819 ja  Jefim Petrovits Tilikovin lapset: mm. 16-vuotias Glikerija Jefimovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 23 kirjoihin on merkitty 89-vuotias Jefim Petrovits Tilikov. 
Samassa (23) myös 57-vuotias Tit Jefimovits perheineen. 
Samassa (23) myös 51-vuotias Irina Jefimovna ja Irinan veli 52-vuotias Timofej Jefimovits (merkitty poissa 
olevaksi). Glikerijaa ei mainita tässä. 
 
1.3.Vaske Petrovits?  
1.4.Kauro Petrovits? 
Vrt. Onjussa, Karppasen Kirilän tr. Mies Vaskini Kalle, Tiilikkälä. Vaskisen Kallen talossa asui myös Kallen 
veli Tero, jonka vaimo Venahon Okahvie Tuostapeästä (Pappini?). Virtaranta 1978 s. 141. 
 
1.5. Semjon (Suava) Petrovits Tilikov syntyi noin 1837. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 225 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Jefim Petrovits Tilikov s. 
1819 perheineen. Samassa (225) myös 53-vuotias Semjon Petrovits Tilikov. Poissa. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Anton Jevfimovits Tilikov s. 
1855 perheineen. Samassa (25) myös 73-vuotias Semjon Petrovits Tilikov s. 1837 (merkitty poissa 
olevaksi),. 
 
Savva Tilikov syntyi 1700-luvulla 
a. Vasilij (Vaske) Savvits Tilikov syntyi noin 1804, kuoli 82-vuotiaana 17.1.1886, haud. 19.1.1886. 
Jyvöälahti. Ot apoplekschecka ... ubara. po b nezapnoj smerti. 
 
Savva Jegorovits Tilikov syntyi noin 1794,  kuoli vanhuuttaan 86-vuotiaana 13.12.1880, haud. 15.12. 
1880. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 221 kirjoihin on merkitty  87-vuotias leski Matrona Ivanovna 
Tilikova (po raskolu), Matronan poika 57-vuotias Gavriil Savvits Tilikov s. 1833. 
 



Vrt. Petri Jyrinpoika, seppä … 1776 … 1886. Lapset Jeremias, Paavali, Vaske, Kauro, Suava, Ontto, Katri, 
Tatjana. 
Vrt. Savva (Suava) Tilikov, vaimo Matrona Ivanovna Tilikova s. 1803, jonka poika Gavriil (Kauro?) Savvits s. 
1833. Rippikirja 1890: 221, 1910: 21. 
Savva Savvits Tilikov syntyi noin 1839, kuoli kovaan kuumeeseen 59-vuotiaana 23.4.1898, haud. 25.4.1898. 
Jyvöälahti.  
Vrt. Savelij (Savva) Tilikov, talollinen, vaimo vih.  6.5.1823: Matrjona Agrippina Ivanovna, jonka isä Ivan 
Erofei, talollinen, Uhtua. ?Lähde. 
Kantaisä todennäk.Yrjö tai Jyrki. Samuli ensimmäinen kantaisä, josta on tietoja.  
 
”Samuli Tiilikainen, kauppias ja maanviljelijä, hänellä oli kauppa Jyvöälahden Jyrkilän paikalla, rakensi 
viidelle pojalleen talot. Samulin viisi poikaa: Kalle, Vaske, Laiha Roope, Paksupää eli Iso Roope ja Teppo 
joka kuoli nuorena. … Vaskella oli poika Vaseli eli Ville. Villen pojat: Mikko, Tero, Kalle, Mihvo, Pekka oli 
nuorin. Mikon poika Pekka Tiilikainen, radiokuuluttaja.”  Maiju Keynäs haastatteli Aleksi Vaselinpoika 
Tiilikaista  4.7.1955  Kuohulla Jyväskylän pitäjässä. Vihko VI ss. 293-305. 
 
Vrt. Savvan pojat Stepan (Teppo) 1824-1887, Gavriil (Kalle) 1833, Prokopij vanh. (Iso Roope) 1837, Savva 
1839, Prokopij nuor. (Laiha Roope) 1842, Vaske s? 
1.Teppo = Stepan Savvits Tilikov syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 63-vuotiaana 3.6.1887, haud. 
5.6.1887. Jyvöälahti. Samuli Tiilikaisen poika oli Teppo, joka kuoli nuorena. s. 63 
 
2. Gavriil (Kauro, Kalle) Savvits Tilikov s. 1833, vaimo Ksenija Stepanovna s. 1843. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 221 kirjoihin on merkitty  87-vuotias leski Matrona Ivanovna 
Tilikova (po raskolu), Matronan poika 57-vuotias Gavriil Savvits Tilikov. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 222 kirjoihin on merkitty 53-vuotias leski Anna Mihejeva.  
Samassa (222) myös Gavriil Savvits Tilikovin vaimo  47-vuotias Ksenija Stepanovna ja lapset: 24-vuotias  
Stepan Gavrilovits, 21-vuotias Vasilij Gavrilovits s. 1869. 18-vuotias Anton Gavrilovits s. 1872. 15-vuotias 
Agafja Gavrilovna s. 1875. 12-vuotias Tatiana Gavrilovna s. 1878.  9-vuotias Matrona Gavrilovna s. 1881. 4 
kk:n ikäinen Glikerija Gavrilovna s. 1890. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Gavriil Savvits Tilikov, Gavriil 
Savvitsin lapset: 44-vuotias Stefan Gavrilovits (merkitty poissa olevaksi), 38-vuotias Anton Gavrilovits 
(merkitty poissa olevaksi), 34-vuotias Agafja Gavrilovna, 43-vuotias Vasilij Gavrilovits, Vasilin vaimo 31-
vuotias Varvara Ivanovna, Vasilij Gavrilovitsin ja lapset: 13-vuotias Ivan Vasiljevits, 10-vuotias Aleksandr 
Vasiljevits, 11-vuotias Jekaterina Vasiljevna, 7-vuotias Lukija (vanhanaik.) Vasiljevna, 2-vuotias Mihail 
Vasiljevits, 1-vuotias Jevfim Vasiljevits. 
Samassa (21) myös 78-vuotias Anna Mihejevna Tilikova s. 1832. (Tajno derzha raskola) ja  
85-vuotias Ieremija Petrovits Tilikov (Tajno derzha raskola). 
 
Gavriil Savvits Tilikovin ja Ksenija Stepanovnan lapset Stepan 1866, Vasilij 1869/70, Antonij 1873.  
2.1.Stepan Gavrilovits Tilikov syntyi 1866, 44-vuotias vuonna 1910.  Teppo. 
”Vaselin veljet Teppo ja Otto nuorempi Tiilikainen Amerikkaan. Teppo lähti noin 19-vuotiaana Amerikkaan 
väärillä papereilla sotaväkeä pakoon.” (Aleksi Vasilinpojan haast.) 
2.2. Vasilij Gavrilovits syntyi 1869 tai 1870, vaimo Varvara Ivanovna synt. Kenijeva syntyi 1879. 
Vaseli Tiilikainen kuoli noin 1937, Petäjävesi. 
”Samuli Tiilikainen, kauppias ja maanviljelijä, hänellä oli kauppa Jyvöälahden Jyrkilän paikalla, rakensi 
viidelle pojalleen talot. Samulin viisi poikaa: Kalle, Vaske, Laiha Roope, Paksupää eli Iso Roope ja Teppo 
joka kuoli nuorena. … Vaskella oli poika Vaseli eli Ville. Villen pojat: Mikko, Tero, Kalle, Mihvo, Pekka oli 
nuorin. Mikon poika Pekka Tiilikainen, radiokuuluttaja.”  Maiju Keynäs haastatteli Aleksi Vaselinpoika 
Tiilikaista  4.7.1955  Kuohulla Jyväskylän pitäjässä. Vihko VI ss. 293-305. 
Vasilij Gavrilovits Tilikov, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 29.4.1896. Morsian oli 17-vuotias 
neitsyt Varvara Ivanovna Kenijeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Aleksandr Stepanovits Pataruschin, 
Daniil Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti, Kirill Makarovits Kenijev, Jyvöälahti, Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua. 
Vaseli Tiilikainen s. 12.3. 1865? Jyvöälahti, Naimisissa, 3 lasta, Suomeen 1922, Petäjävesi kuten Mikko 
Tiilikainen s. 1907. VPAK I B a 1 
”Vappu (Varvana) Tiilikainen, o.s. Könijeff, Uhtua, Jyvöälahti, Vaara, s. (1876). Vappu 80-vuotias 
joulukuussa 1956. Naimisiin 18-vuotiaana, aviomies Vasselei Tiilikainen Jyvöälahdesta, 10 vuotta Vappua 
vanhempi, 12 lasta. Koko perhe pakolaiseksi Suomeen, silloin 11 lasta, 12:s syntyi Suomessa. Vasselei oli 
tullut 13-vuotiaana Suomeen juoksupojaksi jyvöälahtelaiselle Töysään. Vasselei kävi kerran kotona ennen 
arvannostoa, ei joutunut sotaväkeen, lähti kiertokaupalle Suomeen. Talvet kaupalla, kesät kotona. Kotona 
Vappu, lapset, Vaselin vanhemmat ja Vaselin isän veli. Vappu vanhensi nämä hautaan ja sitten tulikin lähtö 



pakolaiseksi Suomeen. Vasselei oli Varvanan naapuri, joki välissä, noin 1 km. päässä. Talo näkyi kotiin. 
Pakolaisina Suomessa ollessa Mitro antoi tavaraa ja Vaseli ja 3 poikaa lähtivät kiertokaupalle. Okahvie 
Kenijeffin (Ada Saari) appi Kyläniemen ukko kertoi Vapulle, kun tämä vieraili Kyläniemessä, että Vapun mies 
oli pelastanut nuorena ollessaan ukon repun poliisilta, vienyt repun metsään. Vappu ei osannut kirjoittaa, kun 
ei ollut käynyt koulua, luetutti miehen kirjeet toisilla. Jyvöälahteen  tuli koulu vasta, kun kertoja meni 
naimisiin, sitä ennen lähin koulu oli Uhtualla 15 km:n päässä. Ei kukaan Jyvöälahdelta käynyt Uhtualla 
koulussa.” Maiju Keynäs haast. Vappu Tiilikaista 14.5.1955, Kuohu. Vihko VI ss. 335-339. 
 
”Kaurosen Vasselein talossa emännöi Varvana. Heidän poikansa Iivanan poika oli Suomen television 
kuuluttaja Juhani Liedevaara. Tähän Suomessa ottamaansa sukunimeen Juhanin isä oli saanut aiheen siitä, 
että koti Jyvöälahdessa sijaitsi Lietevaaran alla rannassa. Myös Iivanan veli Aleksi (Oleksei) Tiilikainen 
muutti Suomeen, missä hän kuoli Jyväskylän mlk:n Kuohulla 21.1.1978.” Virtaranta 1978 ss. 142-3. 
 
Aleksi Tiilikainen s. 1904 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Kintaus (Petäjävesi). VPAK I B a 1 
Alex Tiilikainen s. 15.5.1895, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Pudas. Naimis. 5 lasta. VPAK I B a 1 
Karjalaan Kajaanin kautta matkustanee mm. Aleks Tiilikainen 4.1.1922 Suomussalmelle. KKNA XI 
Aleksi (Oleksei) Tiilikainen kuoli 21.1.1978 Jyväskylän mlk:n Kuohulla. Virtaranta 1978 s. 142. 
 
Vasilij Gavrilovits Tilikovin ja Varvara Ivanovnan synt. Kenijevan lapset: 
2.2.1. Ioann (Ivan, Iivana, Jussi) Vasiljevits syntyi 30.4.1897, kaste 5.5.1897. Kummeina olivat Stepan 
Gavrilovits Tilikov, Jyvöälahti ja neitsyt Agafja Gavrilovna Tilikova, Jyvöälahti.  
”Kaurosen Vasselein talossa emännöi Varvana. Heidän poikansa Iivanan poika oli Suomen television 
kuuluttaja Juhani Liedevaara. Tähän Suomessa ottamaansa sukunimeen Juhanin isä oli saanut aiheen siitä, 
että koti Jyvöälahdessa sijaitsi Lietevaaran alla rannassa. Myös Iivanan veli Aleksi (Oleksei) Tiilikainen 
muutti Suomeen, missä hän kuoli  Jyväskylän mlk:n Kuohulla 21.1.1978.” Virtaranta 1978 ss. 142-3. 
2.2.2. Jekaterina Vasiljevna syntyi 7.11.1898, kaste 20.11.1898. Kummeina olivat Stepan Gavrilovits Tilikov, 
ja  neitsyt Agafja Gavrilovna Tilikova. 
2.2.3. Aleksandr (Aleksi) Vasiljevits syntyi 16.3.1901, kaste 10.4.1901. Kummeina olivat Stepan Gavrilovits. 
Tilikov, Jyvöälahti ja neitsyt Lukerja Gavrilovna Tilikova.  Myös Aleksi Vaselinp.  
Aleksin vaimo Sandra Rinne, Uhtuan Tsiksankylä. 
Alek. W. Tiilikainen, Uhtua, Kiertokauppias, Jyväskylässä 1920, 21-vuotias. Nimi luettelossa Suomessa 
asuvista vienankarjalaisista. Ahava 7. 
Myös William Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 
Aleksi Tiilikainen syntyi 1901, Suomeen 1922. VPAK I B a 1 
Aleksi Tiilikainen syntyi 1904 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Kintaus (Petäjävesi). VPAK I B a 1 
Alex Tiilikainen syntyi 15.5.1895, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Pudas. Naimis. 5 lasta. VPAK I B a 1 
Karjalaan Kajaanin kautta matkustanee mm. Aleks Tiilikainen 4.1.1922 Suomussalmelle. KKNA XI 
”Aleksi (Oleksei) Tiilikainen kuoli 21.1.1978 Jyväskylän mlk:n Kuohulla.” Virtaranta 1978 s. 142. 
2.2.4. Lukerja Tilikova (myös vanhanaik. Lukija) Vasiljevna syntyi 24.11.1903, kaste 13.1.1904. Kummeina 
olivat Stepan Gavrilovits Tilikov,  Jyvöälahti ja neitsyt Glikerija Gavrilovna Tilikova. 
 
Kummit: 
Stepan Gavrilovits Tilikov,  Jyvöälahti. Kummilapset: Vasilij Gavrilovits Tilikovin ja Varvara Ivanovnan synt. 
Kenijevan lapset: Ivan 1897, Jekaterina 1898, Aleksandr 1901, Lukerja (Glikerija) s. 1903, kaste 1904. 
Agafja Gavrilovna Tilikova. Kummilapset: Vasilij Gavrilovits Tilikovin ja Varvara Ivanovnan synt. Kenijevan 
lapset: Ivan 1897, Jekaterina 1898. 
neitsyt Glikerija (Lukerija) Gavrilovna Tilikova. Kummilapset: Vasilij Gavrilovits Tilikovin ja Varvara Ivanovnan 
synt. Kenijevan lapset: Aleksandr 1901, Lukerja (Glikerija) s. 1903, kaste 1904. 
 
2.2.5. Mihail Vasiljevits syntyi 1907. 
Mikko Tiilikainen s. 1908, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Kintaus. 
Mikko Vasilinp. Tiilikainen s. Uhtua 29.9.1907. Isä kauppias Vasili Tiilikainen. Kauppa Keuruun Asunnalle 
1927. KH 1990 s. 39. Suomen Vähittäiskauppiaat 1. (1938). 
Mihail Tilikoffin nimenmuutos ”Miihkali Lietevaara” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920  n.ossa 11. Myös 
Mikko Lietevaara. 
Mikko Tiilikainen s. 28.3.1907, Jyvöälahti. Naimis. 1 lapsi. Suomeen 1922, Petäjävesi kuten Vasili s. 1865. 
VPAK  I B a 1 
Vertaa: ”Samuli Tiilikainen…Samulin viisi poikaa: Kalle, Vaske, Laiha Roope, Paksupää eli Iso Roope ja 
Teppo joka kuoli nuorena. … Vaskella oli poika Vaseli eli Ville. Villen pojat: Mikko, Tero, Kalle, Mehvo, Pekka 



oli nuorin. Mikon poika Pekka Tiilikainen, radiokuuluttaja.”  Maiju Keynäs haastatteli Aleksi Vaselinpoika 
Tiilikaista  4.7.1955  Kuohulla Jyväskylän pitäjässä. Vihko VI ss. 293-305. 
”Mikko Tiilikainen, Vaskisen Vasselein poika. Vaskisen Vasselein talo, Jyvöälahti, Tiilikkälä. Vasselein poikia 
mm. Tero, Mikko ja Mehvo, jotka kaikki tulivat Suomeen. Mikko oli tunnetun radiomiehen Pekka Tiilikaisen 
isä. Kirjassaan ”Sinivalkoinen ääni” Pekka Tiilikainen mainitsee isänsä Mikko Tiilikaisen lähteneen Karjalasta 
jo 9-vuotiaana Luhankaan.” Virtaranta 1978 s. 143. 
Pekka Mikon poika Tiilikainen, radiotoimittaja. Radio-ohjelma jatkosodan aikan Jyvöälahdesta. Ohjelmassa 
”Pekka Tiilikainen kuvaili radiolähetyksessä mm. Jyvälahden Romanaisen taloa ja Senin piirroksia kornitsan 
seinällä. Seni (Ksenija Vasiljevna Tsigojeva, myöhemmin Senja Sirkeinen) kuunteli ohjelmaa Kokemäellä ja 
nyökytteli ”niin se oli”. Maija Untamalan muistelu Irja Rämälle. ks. s. 50 
 
2.2.6. Jevfim Vasiljevits syntyi 1909. Jooseppi. 
Jooseppi Tiilikainen s. 1909,  Suomeen 1921, Jyväskylä. VPAK I B a 1. 
2.2.7. Pekka. 
2.2.8. Huoti.  
2.2.9-11 kolme tytärtä. 
Vaselilla oli kuusi poikaa: Jussi, Aleksi, Mikko, Jooseppi, Pekka, Huoti ja viisi tytärtä. Isä Vaseli muutti 
Karjalasta Suomeen: 1. Kintaus, 2. Petäjävesi. Vaseli (s. noin 1865) kuoli Petäjävedellä noin 1937 kai 72-
vuotiaana. Isä Vaselin veljet Teppo ja Otto nuorempi Tiilikainen Amerikkaan. Teppo lähti noin 19-vuotiaana 
Amerikkaan väärillä papereilla sotaväkeä pakoon. 
Vrt. Jussi Tiilikainen s. 1900, Jyvöälahti. Naimis. Suomeen 1922, Kintaus. VPAK I B a 1 
Aleksi Vaselinp. Tiilikaisen muistelu. 
”Aleksi Vaselinp. Tiilikainen s. 1901 Uhtuan Jyvöälahdessa. Syntymäpaikka oli Jyrgilä. Vaimo Sandra Rinne 
Uhtuan Tsiksankylästä. 
 
Joku sotilas jostakin sotajoukosta oli jäänyt Jyvöälahteen ja rakensi Jyrkilän. Kantaisä todennäk. Yrjö tai 
Jyrki. Samuli ensimmäinen kantaisä, josta on tietoja. Samulilla oli viisi poikaa: Kalle (em. Aleksin vaari), 
Vaske, Laiha Roope, Paksupää eli Iso Roope ja Teppo, joka kuoli nuorena. Aleksin Vaseli-isällä oli veljet 
Teppo ja Otto. Isä Vaseli jäi Jyrkilään; nuorena miehenä tuli Keuruulle Anna Karilan isän Iisak Kondratjeffin 
kauppaan Virtalaan puotiapulaiseksi. Vaseli kävi Keuruulla kaksi viikkoa suomen kielen opissa vanhan 
eukon luona. Vaseli kulki kiertokaupalla, perusti kaupan Petäjäveden Töysänperälle ja kuoli siellä noin 1937 
kai 72-vuotiaana. Isä kävi usein kotona Karjalassa. Vaselilla oli kuusi poikaa: Jussi, Aleksi, Mikko, Jooseppi, 
Pekka, Huoti (ikäjärjestyksessä, kaikki kulkeneet kaupalla) ja viisi tytärtä.  
Laiha Roopen poikia kolme veljestä: Teppo Tiilikainen, Yrjö ja Vaseli Kontulainen. Tepon leski asui Aleksin 
kotona tämän kasvuaikana. Aleksin puoliso 22.5.1933 Sandra Rinne Uhtuan Tsiksankylästä. Teppo 
Tiilikaisen isä ja Aleksin isä veljeksiä.  
Isä Vaseli muutti Karjalasta Suomeen: 1. Kintaus, 2. Petäjävesi. Vaseli (s. noin 1865) kuoli Petäjävedellä 
noin 1937 kai 72-vuotiaana. Isä Vaselin veljet Teppo ja Otto nuorempi Tiilikainen Amerikkaan. Teppo lähti 
noin 19-vuotiaana Amerikkaan väärillä papereilla sotaväkeä pakoon. 
Samuli Tiilikainen, kauppias ja maanviljelijä, hänellä oli kauppa Jyvöälahden Jyrkilän paikalla, rakensi viidelle 
pojalleen talot. Samulin viisi poikaa: Kalle, Vaske, Laiha Roope, Paksupää eli Iso Roope ja Teppo joka kuoli 
nuorena. Kalle oli kiertänyt Parkanon puolessa, kuoli Aleksin ollessa pikku poika.  
Vaskella oli poika Vaseli eli Ville. Villen pojat: Mikko, Tero, Kalle, Mihvo, Pekka oli nuorin. Mikon poika Pekka 
Tiilikainen, radiokuuluttaja.”  
Maiju Keynäs haastatteli Aleksi Vaselinpoika Tiilikaista 4.7.1955 Kuohulla Jyväskylän pitäjässä. Vihko VI ss. 
293-305. 
 
2.3. Antonij (Otto) Gavrilovits syntyi 17.1.1873, kaste 14.2.1873. Kummeina olivat Vasilij Vasiljevits 
Tilikov, Jyvöälahti ja Agafja Petrovna, Nikita Bogdanovin vaimo. 
Isä Vaselin veljet Teppo ja Otto nuorempi Tiilikainen Amerikkaan. Teppo lähti noin 19-vuotiaana Amerikkaan 
väärillä papereilla sotaväkeä pakoon. (Aleksi Vasilinpojan haast.) 
2.4. Agafja Gavrilovna syntyi 13.2.1876, kaste 2.5.1876. Kummina oli Agafja, Nikita Bogdanovin vaimo. 
Jyvöälahti. 
2.5. Tatjana Gavrilovna syntyi 16.1.1879, kaste 14.3.1879. Kummina oli Agafja Vasiljevna Tilikova. 
Talonpojan tytär. Jyvöälahti.  
2.6. Matrona Gavrilovna syntyi 31.3.1882, kaste 28.5.1882. Kummina oli  neitsyt Agafja Vasiljevna Tilikova,  
Jyvöälahti.  
2.7. Glikerija Gavrilovna syntyi 15.5.1890, kaste 7.7.1890. Kummeina olivat neitsyt Agafja Vasiljevna 
Tilikova, Jyvöälahti ja Ivan Stepanovits Malikin, soldat. 
 



Ote: ”Samuli Tiilikainen, kauppias ja maanviljelijä, hänellä oli kauppa Jyvöälahden Jyrkilän paikalla, rakensi 
viidelle pojalleen talot. Samulin viisi poikaa: Kalle, Vaske, Laiha Roope, Paksupää eli Iso Roope ja Teppo 
joka kuoli nuorena. … Vaskella oli poika Vaseli eli Ville. Villen pojat: Mikko, Tero, Kalle, Mihvo, Pekka oli 
nuorin. Mikon poika Pekka Tiilikainen, radiokuuluttaja.”  
Maiju Keynäs haastatteli Aleksi Vaselinpoika Tiilikaista  4.7.1955  Kuohulla Jyväskylän pitäjässä. Vihko VI 
ss. 293-305. 
 
Kummit: 
Tilikov, Vasilij Vasiljevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Gavriil Savvits Tilikovin ja Ksenija Stepanovnan lapsi 
Antonij 1873. 
Agafja Petrovna, Nikita Bogdanovin vaimo. Kummilapsi: Gavriil Savvits Tilikovin ja Ksenija Stepanovnan 
lapsi Antonij 1873. 
Agafija Vasiljevna Tilikova. Talonpojan tytär. Jyvöälahti. Kummilapset: Gavriil Savvits Tilikovin ja Ksenija 
Stepanovnan lapset Tatjana 1879, Matrona 1882, Glikerija 1890. 
Ivan Stepanovits Malikin, soldat. . Kummilapsi: Gavriil Savvits Tilikovin ja Ksenija Stepanovnan lapsi Glikerija 
1890. 
 
3. Prokopij 1. Saveljevits Tilikov syntyi 1837 tai 1838, kuoli 14.6.1904, vaimo Tatjana Jegorovna Antipina 
syntyi 1852, Pirttilahti.  
Prokopij Savvits Tilikov kuoli 66-vuotiaana  14.6.1904, haud. 16.6.1904. Jyvöälahti. Ot tifoznoj gorjatski. 
”Prokopij Saveljevits Tilikov syntyi 2.7.1839, Jyvöälahti, kuoli 14.7.1904, vaimo Tatiana Jegorovna Antipin 
syntyi 22.5.1855, Pirttilahti.” Lähde? 
Prokopij Saveljevits Tilikov kuoli lavantautiin 14.7.1904, Jyvöälahti. Maakauppias, talollinen. 
Tatianan vanhemmat: Jegor Trofimovits Antipin syntyi 23.4.1827, kuoli vanhuuttaan 1.12.1896, vaimo  
Jevfimija (Ofimia) Andrejevna syntyi noin 1831, kuoli vanhuuttaan 25.11.1896, Pirttilahti. 
Jegorin vanhemmat: Trofim Grigorjevits Semenov, vaimo talonpoika Ivanin tytär Vuokkiniemestä. 
”Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli,Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana?” Ks. Vaselin haast. 
Sisaria myös myös Marija ja Okahvie, veli Ivan. 
Savva Tilikovin pojat Stepan (Teppo) 1824-1887, Gavriil (Kalle) 1833, Prokopij vanh. (Iso Roope) 1837, 
Savva 1839, Prokopij nuor. (Laiha Roope) 1837, Vaske s? 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 228 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Prokopij 1. Saveljevits 
Tilikov, tämän vaimo 38-vuotias Tatiana Jegorovna ja lapset: 17-vuotias Daniil Prokopjevits, 15-vuotias 
Marija Prokopjevna, 10-vuotias Pelagija Prokopjevna, 8-vuotias Stepan Prokopjevits ja 5-vuotias Jegor 
Prokopjevits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Tatiana Jegorovna Tilikova ja 
lapset: 28-vuotias Stefan Prokopjevits, 24-vuotias Jegor Prokopjevits (merkitty poissa olevaksi), Jegor 
Prokopjevitsin luteril. vaimo 20-vuotias Anna Fredrikovna. Luteril., 20-vuotias Agafja Prokopjevna ja 15-
vuotias Vasilij Prokopjevits. 
Samassa (29) myös 37-vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov, Daniil Prokopjevitsin vaimo 34-vuotias Marija 
Dorofejevna ja lapset: 13-vuotias Semjon Danilovits s. 1897. 11-vuotias Nikolaj Danilovits s. 1899. 9-vuotias 
Irina Danilovna s. 1901. 6-vuotias Tatiana Danilovna s. 1904. 4-vuotias Ioann Danilovits s. 1906. 1-vuotias 
Jevdokija Danilovna s. 1909. 
 
”Konnun talo tseässöynän vieressä. Siinä asui hyväksi sadunkertojaksi mainittu leskivaimo lapsineen. Lapsia 
oli pojat Tanila (meni Prokon ottopojaksi), Teppana (jäi isännäksi kotiin, nai Uhtuasta Sirkeisen Outin) ja 
Vasselei (tuli Suomeen) sekä Ponkalahteen naimisiin menneet  tyttäret Moarie ja Okahvie.” Virtaranta 1978 
s. 143. 
”Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana?, myös Marija, Pelagija, 
Okahvie, Ivan.” 
 
Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja Tatiana Jegorovnan synt. Antipinin lapset: 
Daniil 1873, Marija 1875, kaste 1876, Nikita 1878, k. 1879, Pelagija 1880, Stepan 1882, Jegor 1885, kuoli 
1959, Agafja 1891, Vasilij 1896, Ioann 1899, kuoli 1899. 
 
3.1. Daniil Prokopjevits Tilikov syntyi 17.12.1873, vaimo  Marija Dorofejevna, synt. Tsigojeva syntyi 
25.11.1875. 
Daniil Prokopjevits Tilikov syntyi 17.12.1873, kaste 21.1.1874. Jyvöälahti. Kummit: Feodor Vasiljevits, ja 
Agafja Vasiljevna,Vasilij Savvin Tilikovin lapset. 



Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana?, myös Marija, Pelagija, 
Okahvie. 
Marija Dorofejevna Tsigojeva kastettiin 2.2.1876. Kummina oli Nastasja Fedotovna, Pimen Antonovits 
Tilikovin vaimo, Jyvöälahti. Marijan vanhemmat: Dorofej Fedotovits Tsigojev ja Anisja Mihajlovna. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 228 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Prokopij 1. Saveljevits 
Tilikov, tämän vaimo 38-vuotias Tatiana Jegorovna ja näiden lapset: mm. 17-vuotias Daniil Prokopjevits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Tatiana Jegorovna Tilikova  ja 
Tatiana Jegorovnan lapset mm. 37-vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov, tämän vaimo 34-vuotias Marija 
Dorofejevna ja lapset: 13-vuotias Semjon Danilovits, 11-vuotias Nikolaj Danilovits, 9-vuotias Irina Danilovna, 
6-vuotias Tatiana Danilovna, 4-vuotias Ioann Danilovits, vuoden vanha Jevdokija Danilovna. 
 
Daniil Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 25.5.1897. Morsian oli 21-vuotias 
Marija Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Feodor Makarovits Kenijev, Jyvöälahti, 
Feodor Ananin Bogdanov, Uhtua, Nikifor Jevstratovits Afanasjev, Uhtua, Nikifor Vasiljevits Afanasjev, Uhtua. 
 
”Prokon talossa oli Tiilikaisen sukua. Kerrotaan, että kun isännän,Tanila Tiilikaisen, kolme komeata poikaa 
olivat soutamassa viljaa Kemissä, niin Miikkula-veli kuoli matkalla… eloon jääneet veljet olivat Huoti ja 
Iivana. Huoti kuoli parin viikon kuluttua samaan tautiin kuin Miikkula. Iivana tuli Suomeen, jossa otti 
nimekseen Juho Pihlaja.” Virtaranta 1978 s. 141. 
 
”Konnun talo tseässöynän vieressä. Siinä asui hyväksi sadunkertojaksi mainittu leskivaimo lapsineen. Lapsia 
oli pojat Tanila (meni Prokon ottopojaksi), Teppana (jäi isännäksi kotiin, nai Uhtuasta Sirkeisen Outin) ja 
Vasselei (tuli Suomeen) sekä Ponkalahteen naimisiin menneet  tyttäret Moarie ja Okahvie.” Virtaranta 1978 
s. 143. 
”Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana?, myös Marija, Pelagija, 
Okahvie, Ivan.” 
 
Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset: Semjon 1898, Nikolaj (Miikkula) 
1899, Irina 1902, Marija 1902, Tatiana s. 1904, kaste 1905, Ioann (Iivana) 1906, Jevdokija 1909. 
 
3.1.1.1. Semjon Daniilovits syntyi 2.2.1898, kaste 11.2.1898. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev, 
Jyvöälahti ja Pelagija Prokopjevna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti.  
3.1.1.2. Nikolaj (Miikkula) Daniilovits syntyi 1.12.1899, kaste 12.12.1899. Kummeina olivat Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja Pelagija Prokopjevna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti.  
3.1.1.3. Irina Daniilovna syntyi 1.4.1902, kaste 7.4.1902. Kaksoissisar Marija. Kummeina olivat Merkurij 
Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja Marija Prokopjevna Antipjeva, talonpojan vaimo. 
Iida Pihlaja s. 1902, Jyvöälahti, sai pakolaispassin no 334 Suomussalmelle 17.11.1920 2kk:ksi. 
Irene Pihlaja, Jyvöälahti s. 1903. Jamilahden kansanop. 1922-23. Sakari Vuoristo. 
Iro Pihlaja s. 11.4.1902 Uhtuan Jyvöälahti. Keski-Suomen kansanopisto 1923-24. Sakari Vuoristo. 
 
3.1.1.4. Marija Daniilovna syntyi 1.4.1902, kaste 7.4.1902, kuoli kouristuksiin viikon vanhana 9.4.1902, haud. 
11.4.1902. Kaksossisar Irina. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja Marija 
Prokopjevna Antipjeva, talonpojan vaimo. 
1.1.5. Tatiana Daniilovna syntyi 31.12.1904, kaste 24.1.1905. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits 
Tsigojev, Jyvöälahti ja Pelagija Prokopjevna Tilikova, talonpojan vaimo, Jyvöälahti.  
Tanja Pihlaja s. 1.1.1905 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Helsinki. vrt. Tatjana Daniilovna 
Tatjana Pihlaja s. 1.1.1905 Jyvöälahti. Keski-Suomen kansanopisto 1922-23 ja Oriveden kansanopisto 1927-
28. Sakari Vuoristo. 
3.1.1.6. Ioann (Ivan) Daniilovits syntyi 1906, 4-vuotias vuonna 1910.  
Prokon talossa oli Tiilikaisen sukua... Iivana Tanilanp. tuli Suomeen, jossa otti nimekseen Juho Pihlaja.” 
Virtaranta 1978 s. 141. 
Juho Pihlaja s. Jyvöälahti 1906, Maanvilj. naimaton. Vapaustaist. II patlj. 5. kompp.  21.12.1921. VA 
Jussi Pihlaja, Jyvöälahti, 16-vuotias v. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 
Juho Pihlaja s. 14.9.1905, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Jämsä. 
Juho Pihlaja, Uhtua, kaatui Pistojärvellä ? v. 1941 36-vuotiaana. Kaarjalan Heimo 1989 ss. 190-01. 
3.1.1.7. Jevdokija Danilovna syntyi 1909, vuoden vanha vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
Kummit: 
Agafja Vasiljevna Tilikova, Vaselij Savvits Tilikovin tytär. Kummilapsi: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja 
Tatiana Jegorovnan lapsi Daniil s. 1873 kaste 1874. 



Feodor Vasiljevits Tilikov, Vaselij Savvits Tilikovin poika. Kummilapsi: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja 
Tatiana Jegorovnan lapsi Daniil s. 1873 kaste 1874. 
Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti. Kummilapset: Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija Dorofejevnan 
synt. Tsigojevan lapset: Semjon 1898, Nikolaj 1899, Irina 1902, Marija 1902, Tatiana s. 1904, kaste 1905. 
Pelagija Prokopjevna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. 
Kummilapset: Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset: Semjon 1898, 
Nikolaj 1899. 
Pelagija Prokopjevna Tilikova, synt. Tilikova, talonpojan vaimo, Jyvöälahti. Daniil Prokopjevits Tilikovin ja 
Marija Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset Tatiana s. 1904, kaste 1905. 
Marija Prokopjevna Antipjevna, talonpojan vaimo. . Kummilapset: Daniil Prokopjevits Tilikovin ja Marija 
Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset Irina 1902, Marija 1902. 
Stepan Savvits Tilikov. Kummilapset: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja Tatiana Jegorovnan lapset Marija s. 
1875, kaste 1876. 
neitsyt Darja Jegorovna Antipovna. Vuokkiniemi, Pirttilahti. Kummilapset: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja 
Tatiana Jegorovnan lapsi Pelagija 1880. 
Feodor Vasiljevits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapset: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja Tatiana Jegorovnan 
lapsi Stepan s. 1882, kaste 1883. 
Kornilo (Kornill) Jegorovits Antipin, Vuokkiniemi, Pirttilahti. (Perti-guba.). Kummilapset: Prokopij 1. Saveljevits 
Tilikovin ja Tatiana Jegorovnan lapsi Georgij 1886, Vasilij 1896, Jyvöälahti. 
Agafja Vasiljevna Tilikova, Jyvöälahti, neitsyt. Kummilapset: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja Tatiana 
Jegorovnan lapsi Agafja 1891. 
 Agafja Vasiljevna Tilikova, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. Kummilapset: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja 
Tatiana Jegorovnan lapsi Vasilij 1896. 
Jegor Jegorovits Antipin,  Pirttilahti. Kummilapset: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja Tatiana Jegorovnan 
lapsi Ioann 1899.   
Marija Jegorovna Ivanova, talonpojan vaimo. Kummilapset: Prokopij 1. Saveljevits Tilikovin ja Tatiana 
Jegorovnan lapsi Ioann 1899.   
 
3.1.2.Marija Prokopjevna Tilikova syntyi 21. 7.1875, kaste 2.5.1876. Kummina oli Stepan Savvits Tilikov. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 228 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Prokopij 1. Saveljevits 
Tilikov, tämän vaimo 38-vuotias Tatiana Jegorovna ja lapset: mm. 15-vuotias Marija Prokopjevna.  
 
”Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana.” Sisaria myös Marija, 
Pelagija, Okahvie. 
”Konnun talo tseässöynän vieressä. Siinä asui hyväksi sadunkertojaksi mainittu leskivaimo lapsineen. Lapsia 
oli pojat Tanila (meni Prokon ottopojaksi), Teppana (jäi isännäksi kotiin, nai Uhtuasta Sirkeisen Outin), 
Vasselei (tuli Suomeen) sekä Ponkalahteen naimisiin menneet  tyttäret Moarie ja Okahvie.” Virtaranta 1978 
s. 143. 
3.1.3. Nikita Prokopjevits Tilikov syntyi 1878, kuoli pistoksiin 8 kk. iässä 14.1.1879, haud. 16.1.1879. 
Jyvöälahti.  
3.1.4. Pelagija Prokopjevna Tilikova syntyi 4.5.1880, puoliso Ioann Nikitits Tilikov syntyi 7.5.1873. 
Ioann Nikitits Tilikov kastettiin 10.10.1873. Kummina oli Vasilij Saveljevits Tilikov, Jyvöälahti. 
Pelagija Prokopjevna, Prokopij 1. Savvits Tilikovin tytär, kastettiin 23.10.1880.Kummina oli Darija Jegorovna 
Antipina, neitsyt, Vuokkiniemi, Pirttilahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 228 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Prokopij 1. Saveljevits 
Tilikov, tämän vaimo 38-vuotias Tatiana Jegorovna ja näiden lapset: mm. 10-vuotias Pelagija Prokopjevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Ioann Nikitits, tämän vaimo 
37-vuotias Pelagija Prokopjevna ja lapset: 6-vuotias Marija Ivanovna, 5-vuotias Ioann Ivanovits, 3-vuotias 
Stefan Ivanovits ja 2-vuotias Grigorij Ivanovits. 
Samassa (32) myös 83-vuotias Jevgenija Petrovna Tilikova s. 1827. 
 
Ivan Nikitits Tilikov, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 29-vuotiaana 29.6.1901. Morsian oli 20-vuotias neitsyt 
Pelagija Prokopjevna Tilikova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Kenijev, Feodor Makarovits. Jyvöälahti. 
Antipin, Vasilij Matfejevits. Hotejev, Rodion Jefimovits, Uhtua. Kornilov, Rodion Grigorjevits, Uhtua. 
 
3.1.5. Stefan Prokopjevits syntyi 28.11.1882, vaimo Jevdokija (Outi) Artemjevna synt. Sergejeva, Uhtua. 
Stefan Prokopjevits Tilikov kastettiin 22.5.1883. Kummina oli Tilikov, Feodor Vasiljevits. Jyvöälahti.  
Jevdokija Artemjevna Sergejeva syntyi 7.3.1886, kaste 19.3.1886. Vanhemmat Artemij Pavlovits Sergejev ja 
Glikerija Vasiljevna. 
Teppanan vaimo vih. 1911: Sirkeisen Outi, myöhemmin Jenny Tiilikainen. Ks. haast.  



Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana?, myös Okahvie. 
”Konnun talo tseässöynän vieressä. Siinä asui hyväksi sadunkertojaksi mainittu leskivaimo lapsineen. Lapsia 
oli  pojat Tanila (meni Prokon ottopojaksi), Teppana (jäi isännäksi kotiin, nai Uhtuasta Sirkeisen Outin) ja 
Vasselei (tuli Suomeen) sekä Ponkalahteen naimisiin menneet  tyttäret Moarie ja Okahvie.” Virtaranta 1978 
s. 143. 
”Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana?, myös Marija, Pelagija, 
Okahvie, Ivan.” 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 228 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Prokopij 1. Saveljevits 
Tilikov, tämän vaimo 38-vuotias Tatiana Jegorovna ja näiden lapset: mm.. 8-vuotias Stepan Prokopjevits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Tatiana Jegorovna Tilikova s. 
ja lapset: mm. 28-vuotias Stefan Prokopjevits s. 1882.  
 
Teppo Tiilikainen oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. IKSOVA: 
IKTK II. VA: 
Teppo Tiilikainen, 38-vuotias talollinen, sai passin no 27 Kajaaniin 1920 1 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Teppo Tiilikainen, 37-vuotias talollinen sai passin no 653 Suomeen 29.12.1920  6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Teppo Tiilikainen, nimi luettelossa pakolaisista 1921. VPAK IV B a 2 
Teppo Roopen (Prokopij 1:sen) poika Tiilikaisen muistelu: 
”Teppo Roopen poika Tiilikainen syntyi 1881 Uhtuan Jyvöälahdessa. Teppo lähti 11-vuotiaana kiertokaupalle 
Suomeen isän kanssa. Isä Roope (Karjalassa Prokko) otti Tepon mukaan elättääkseen häntä, kun oli 
nälkävuosi. Teppo palasi kotiin vanhimman veljen Tanelin kanssa keskitalvella. Isä oli kova maanviljelijä; oli 
kaupoilla talvella, koska piti rahaa saada, mutta kaikki kesät kotona. Isä Roope oli kiertänyt kaupoilla 40 
vuotta. Teppokin 14-vuotiaana lähti Inkeriin, jossa oli kiertokaupalla ehkä neljä tai viisi vuotta, ei käynyt 
kotona välillä, tuli 20-vuotiaana Inkeristä pois. Teppo joutui 21-vuotiaana sotaväkeen, siellä 4 vuotta. Japanin 
sodan takia sotapalvelus lyheni 8 kk:lla. Olisi pitänyt lähteä sotaan, mutta Teppo oli tykistössä eikä joutunut 
Japanin sotaan, koska vanhanaikaisten tykkien kanssa miehiä ei rintamalle lähetetty 
Ens. maailmansotaan asti Teppo kulki kiertokaupalla Kannuksen ja Lohtajan seuduilla sekä Korpilahdella 
vuoden verran. Sodan aikana sotarintamalla yli 3 vuotta Puolassa Saksaa vastaan. Tuli Karjalaan kun 
Suomessa oli vapaussota. Matka maailman sodasta kulki Minskin kaupungista Pietarin kautta Vienan Kemiin 
uutta rataa. Eversti Malmin joukkojen ollessa Uhtualla, kertoja oli näihin aikoihin kotona vuosia. Englantilaiset 
ja punahenkiset yhdessä tappelemassa. Henki vaarassa, jo tappotuomio. 
Vuonna 1918 Suomeen, Somerolle kiertokaupalle noin 3 vuotta ja sitten takaisin Karjalaan. Tammik. 1921 
Suomeen Haapavedelle, sitten Kärsämäkeen, jossa viljelijänä, kunnes asettui nyk. tilalle Venetpaloon. 
Kiertokaupalla Inkerissä ollessaan matkusti Karjalasta Ouluun ja sitten rautateitse Pietariin. Pietarissa oli 
Mari-täti (äidin sisar ja Laineen isän sisar). Marin aviomies Ivanoff, kävi kiertokaupalla Inkerissä Lempaalan 
seurakunnassa. Teppo kulki noin kolmen vuoden ajan Lempaalassa, sitten loppuajan Kelton seurakunassa. 
Tepon veli Vaseli Kontulainen. 
Tepon vaimon sisar naimisissa Somerolla, mies Afanasjeff (Simo Ahava). Risto Sirkeinen saanut jostakin 
tietoa, että Tiilikaisen suku on tullut Viipurin läänistä Jyvöälahteen.” Maiju Keynäs haast. 15.8.1954 Teppoa 
Kärsämäen Venetpalossa. Vihko VI s. 307-334. 
 
Tepon Mari-täti oli Tepon äidin Tatjana Jegorovna Antipinan sisar. Tatiana s. 1852, Pirttilahti.  
Simo (Isidor) Afanasjeffin 2. vaimo oli Darija Terentjevna Sergejeva s. 19.3.1889; tytär Irina syntyi noin 1907. 
ks. Karjalan Heimo 2001 n:0 5-6; s. 104. 
 
”Jenny Tiilikainen o.s. Sirkeinen s. 1893, Uhtua kk. Aviomies v. 1911 Teppo Roopenp. Tiilikainen s. 1881, 
Jyvöälahti. Jennyn veljet Risto, Timo ja Jussi (Alavus) Sirkeinen. Timon ja Jussin vaimot Suomesta. Jennyn 
setä Risto Sirkeinen, Kajaani. Jennyn sisaren (!) mies Simo Afanasjeff, Somero. Jenny vieraili sukulaisissaan 
Viitasaarella ja Alavudella 11-vuotiaana 11 viikkoa. Myös Jyväskylän markkinoilla. Renki toi kotihevosella 
Kajaaniin, jossa Risto veli oli sedän Timo Sirkeisen kaupassa, edelleen junalla ja hevosella Viitasaarelle, 
josta veli Timo Sirkeinen vei hevosella Alavudella veljen Jussin luo Häkkiseen. ”Maiju Keynäs haast. Jenny 
Tiilikaista 1954, Kärsämäki, Venetpalo. Vihko VI ss. 307-8. 
 
3.1.6. Georgij (Jegor) Prokopjevits Tilikov syntyi 7.1.1886, vaimo Anna Fredrikovna syntyi noin 1890, 
luteril. uskonnoltaan. Yrjö Roopenp. 
Georgij Prokopjevits kastettiin 16.6.1886. Jyvöälahti. Kummina oli Kornilo Jegorovits Antipin, Vuokkiniemi, 
Pirttilahti. (Perti-guba.) Vanhemmat Prokopij 1:j Savvin ja Tatiana Jegorova, Jyvöälahti. 
Georgij Prokopjevits kuoli 23.4.1959 Kajaanissa. 
Yrjö Tiilikainen. Yrjö Tilikoff, kauppa-apulainen, Kajaani. Ahava 4:6. 



 
Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana?. Sisaria myös Marija ja 
Okahvie, veli Ivan. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 228 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Prokopij 1. Saveljevits 
Tilikov, vaimo 38-vuotias Tatiana Jegorovna ja lapset: mm. 5-vuotias Jegor Prokopjevits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Tatiana Jegorovna Tilikova s. 
ja lapset: mm. 24-vuotias Jegor Prokopjevits (merkitty poissa olevaksi), ja Jegor Prokopjevitsin vaimo 20-
vuotias Anna Fredrikovna. Luteril. 
Gregorij Prokopjevits (Georgij= Yrjö Tiilikainen) kuoli 23.4.1959 Kajaani. (lähde?) 
 
3.1.7. Agafja Prokopjevna syntyi 31.1.1891, kaste 11.3.1891. Kummina oli Agafja Vasiljevna Tilikova, 
neitsyt, Jyvöälahti. Okahvie. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Tatiana Jegorovna Tilikova ja 
lapset: mm. 20-vuotias Agafja Prokopjevna. 
”Konnun talo tseässöynän vieressä. Siinä asui hyväksi sadunkertojaksi mainittu leskivaimo lapsineen. Lapsia 
mm. Ponkalahteen naimisiin menneet tyttäret Moarie ja Okahvie.” Virtaranta 1978 s. 143. 
 
3.1.8. Vasilij Prokopjevits syntyi 28.2.1896,  
Vasilij Prokopjevits kastettiin 9.3.1896. Jyvöälahti. Kummeina olivat Kornill Jegorovits Antipin,  Pirttilahti ja 
Agafja Vasiljevna Tilikova,  Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
Aleksin poika Vaseli syntyi 1901, Jyvöälahti. 
Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana? 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Tatiana Jegorovna Tilikova s. 
1852 ja Tatiana Jegorovnan lapset: mm. 15-vuotias Vasilij Prokopjevits. 
 
”Konnun talo tseässöynän vieressä. Siinä asui hyväksi sadunkertojaksi mainittu leskivaimo lapsineen. 
Lapsista Vasselei (tuli Suomeen)...” Virtaranta 1978 s. 143. 
”Vaseli Roopenp. Kontulaisen veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm. Tatjana?.” 
Sisaria oli myös Marija, Pelagija, Okahvie, veli Ivan. 
 
”Vaseli Roopenpoika Kontulainen, ent. Tiilikainen syntyi Jyvöälahdessa 13.3.1896. Vih. ens. avioliittoon noin 
1927, vaimo Esteri Haapasaari Alavieskan kirkonkylästä, Uusimäestä, toinen vaimo Hilja Ojala 
Alavieskasta.” Ks. seur. haast. 
Vaseli Kontulainen oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen allekirjoittajista Uhtualla 28.7.1918. 
IKSOVA: IKTK II. VA 
Vaseli Tilikoffin nimenmuutos ”Vaseli Kontulainen” julkaistiin Karjalan Vartiassa 1920 n:ossa 11. 
Vaseli Kontulainen, Jyvöälahti, 27-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Vaseli Kontulainen oli eräs Uhtuan kuntal. kokouksen 26.11.1921 osanottajista. KKNA IV: 2. 
Vaseli Kontulainen, Jyvöälahti, 26-vuotias vapaustaist. Nimi I kompp. luettelossa. HSA. Itä-Karjala 1921-22: 
18. 
Vaseli Kontulainen, Jyvöälahti, s. 1896. Maanvilj. Ast. palvelukseen 18.11.1921. VR. 1. kompp. luettelossa, 
sotilas. Lähiomainen Tatjana Kontulainen, Jyvöälahti. KKNA: 2. VA 
Vaseli Kontulainen, No. 55 luettelossa 1-149, jossa no 143 Mihail Juksowskij, kompp. p. MSR. Sodan 1922 
loppuvaihe? KKNA XIX 
 
3.1.9. Ioann Prokopjevits syntyi 28.4.1899, kaste 30.6.1899, kuoli kouristuksiin 2 kk:n iässä 1.7.1899, 
haud. 3.7.1899.  Kummeina olivat Jegor Jegorovits Antipin, Pirttilahti, ja Marija Jegorovna Ivanova, 
talonpojan vaimo. 
 
”Vaseli Roopenpoika Kontulainen, ent. Tiilikainen syntyi Jyvöälahdessa 13.3.1896. Vih. ens. avioliittoon noin 
1927, vaimo oli Esteri Haapasaari Alavieskan kirkonkylästä, Uusimäestä, toinen vaimo Hilja Ojala 
Alavieskasta. Nimi muutettu jo Karjalassa noin 1917-18. Oli paljon Tiilikaisia samalla etunimelläkin, siksi nimi 
muutettiin. Kertojan kotitalo oli nimeltään Kontu.  
Vaseli lähti noin 13-vuotiaana ensi kertaa kiertokaupalle veljen kanssa Somerolle syyskuusta jouluun asti. 
Välillä oli monta vuotta kotona Karjalassa. Syksyllä 1918 Jyväskylään, sai Mitrolta luottoa ja kaupoille. Palasi 
helmik. 1919 Karjalaan Kiestingin nousun aikoihin. Oli siellä jonkin aikaa. Taas kiertokaupalle lyhyeksi ajaksi. 
Sitten taas nousuyritys. Oulunjärven rannoilla aloitti kiertokaupan ensin yksin ja pian yhdessä veljen kanssa, 
kai 1921. Juhannuksen 1921 seuduissa Karjalaan. 17.11.1921 alkoi viimeinen Karjalan nousu. Mukana koko 
ajan. Viimeisissä joukoissa peräydyttiin Kiimasvaaralta 22.2.1922. Sitten Kajaaniin, osti hevosen, meni 



Mitrolle ja sai kuorman tavaraa ja lähti kaupoille. Siitä lähtien kaupoilla talvisotaan 1939 asti. Sota-aikana 
myytiin varastosta tavaraa. Neljän vuoden ajan on ollut seisova kauppa. 
Vaselin isä Roope kiertänyt ikänsä Ylivieskan seuduilla, kaupoilla vielä 1904, kuoli 16.6.1904 
keuhkokuumeeseen. Sanottiin Ryssä-Roopeksi. Kotona Vaselin äiti, sisaria ja Teppo-veljen emäntä. Vaseli 
lähti kaupalle Teppo-veljen kanssa. Teppo oli neljä vuotta Inkerinmaalla; meni sinne jo 16-vuotiaana. Hyvät 
varat sieltä tullessa. Kiersi myös Somerolla ym. Yrjö kiersi Kalajokilaaksossa 15-16-vuotiaana, samoin Taneli 
nuoruudessaan. Vaselin veljet Taneli, Teppo ja Yrjö. Sisaria mm.Tatjana? Vaselin ens. matka Kajaanin 
kautta Tepon kanssa Somerolle, jossa oli paikalliskauppiaana Simo Ahvanasieff. Simon vaimo oli Teppo-
veljen vaimon (!) sisar. Simolla lienee ollut parikymmentä kiertokauppiasta, jotka ottivat häneltä tavaraa. 
Myöhemmin Vaseli kiersi Keski-Pohjanmaalla, Kalajoen, Nivalan, Piippolan ym. seuduilla. Suku pitäisi olla 
Suomesta lähtöisin, ehkä Viipurin puolesta. Aluksi Jyvöälahdessa vanhojen kertoman mukaan vain yksi 
Tiilikaisten talo, lopuksi kymmenkunta, ehkä ylikin.” 
Maiju Keynäs haast. Vaseli Kontulaista Ylivieskassa 13-14.8.1954. Vihko II s. 375-408. 
 
4. Savva Savvits Tilikov syntyi noin 1839, kuoli kovaan kuumeeseen 59-vuotiaana 23.4.1898, haud. 
25.4.1898. Jyvöälahti.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 229 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Prokopij 2. Saveljevits Tilikov 
perheineen. 
Samassa (229) myös Prokopij 2. Saveljevits Tilikovin veli 51-vuotias Savelij Saveljevits Tilikov. 
 
Savvan veljet: Stepan (Teppo) 1824-1887, Gavriil (Kalle) 1833, Prokopij vanh., 1837, (itse Savva 1839), 
Prokopij nuor. 1842, Vaske s? 
 
 Ote: ”Samuli Tiilikainen, kauppias ja maanviljelijä, hänellä oli kauppa Jyvöälahden Jyrkilän paikalla, rakensi 
viidelle pojalleen talot. Samulin viisi poikaa: Kalle, Vaske, Laiha Roope, Paksupää eli Iso Roope ja Teppo 
joka kuoli nuorena. … Vaskella oli poika Vaseli eli Ville. Villen pojat: Mikko, Tero, Kalle, Mihvo, Pekka oli 
nuorin. Mikon poika Pekka Tiilikainen, radiokuuluttaja.”  
Maiju Keynäs haastatteli Aleksi Vaselinpoika Tiilikaista 4.7.1955 Kuohulla Jyväskylän pitäjässä. Vihko VI ss. 
293-305. 
 
5. Prokopij 2. Saveljevits Tilikov syntyi noin 1842,  vaimo Tatiana Mihajlovna syntyi noin 1844. Paksupää 
eli Iso Roope. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 229 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Prokopij 2. Saveljevits 
Tilikov, vaimo 46-vuotias Tatiana Mihajlovna ja lapset: 21-vuotias Ivan Prokopjevits, 16-vuotias Jevgenija 
Prokopjevna. 
Samassa (229) myös Prokopij 2. Saveljevits Tilikovin veli 51-vuotias Savelij Saveljevits Tilikov. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 30 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Prokopij Saveljevits Tilikov, 
tämän vaimo 66-vuotias Tatiana Mihajlovna ja poika 41-vuotias Ivan Prokopjevits (merkitty poissa olevaksi). 
Prokopij 2. Savvits Tilikovin ja Tatiana Mihajlovnan lapset:  
Ivan 1869, Feodor 1873, Jevgenija 1874, Agafja 1877. 
5.1. Ivan Prokopjevits syntyi noin 1869.  
5.2. Feodor Prokopjevits syntyi 11.11.1873, kaste 21.1.1874, kuoli kouristuksiin 3.6.1874, haud. 10.6.1874. 
Kummina oli Savelij Savvits Tilikov. Jyvöälahti.  
5.3. Jevgenija Prokopjevna syntyi 24.12.1874, kaste 20.2.1875. Kummina oli Agafja Jefimovna Popova, 
Jefim Vasiljevits Popovin tytär. 
5.4. Agafja Prokopjevna syntyi 12.4.1877, kaste 20.4.1877, kuoli kouristuksiin puolivuotiaana 3.10.1877, 
haud. 5.10.1877.  Kummina oli neitsyt Agafja Jefimovna Popova. Jyvöälahti. 
 
Kummit: 
Agafja Vasiljevna Tilikova,  Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Vasilij Prokopjevits Tilikov 1896 
Savelij Savvits Tilikov. Jyvöälahti. Kummilapsi: Prokopij 2. Savvits Tilikovin ja Tatiana Mihajlovnan lapsi 
Feodor s. 1873, kaste 1874. 
Agafja Jefimovna Popova, Jefim Vasiljevits Popovin tytär. Kummilapset: Prokopij 2. Savvits Tilikovin ja 
Tatiana Mihajlovnan lapset: Jevgenija s. 1874, kaste 1875, Agafja 1877. 
 
Timofej Tilikov 
 
1.Anton Timofejevits Tilikov syntyi noin 1804 tai 1805, kuoli vanhuuttaan 90-vuotiaana 25.11.1894, haud. 
26.11.1894. Jyvöälahti.  
 



”Vavulin Onton talo. Onton vaimo oli Voaralta Arhippaisen tytär. Heillä oli kaksi tyttöä, Tattsi ja Joukenie. 
Vaimon kuoltua Ontto meni naimisiin ponkalahtelaisen tytön kanssa. Heillä oli kolme lasta: Iro, Miikkula ja 
Huoti. Salama iski Onton pirttiin ja tappoi isän ja hänen polvellaan istuneen Miikkula-pojan, mutta samoin 
polvella istunut Huoti jäi eloon. Huoti tuli Suomeen, jossa otti nimekseen Pekka Tiilikainen; hän on kuollut 
Somerniemellä.” Virtaranta 1978 s. 142.  Pc s. 41 
 
Anton Timofejevits Tilikovin lapset rippikirjan mukaan: Platon 1833, Vasilij 1844, Konstantin 1851.  
 
1.1. Platon Antonovits Tilikov syntyi 1833, vaimo Anastasija (Nastasja) Fedotovna syntyi noin 1840, kuoli 
14.6.1899. 
Anastasija Fedotovna Tilikova kuoli keuhkotautiiin 59-vuotiaana 14.6.1899, haud. 16.6.1899. Po Raskoly.  
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 234 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Anton Timofejevits 
Tilikov (po raskolu) ja tämän lapset: 57-vuotias Platon Antonovits, Platon Antonovitsin vaimo 50-vuotias 
Nastasja Fedotovna ja 17-vuotias Feodot Platonovits. 
Samassa (234) myös 39-vuotias Konstantin Antonovits, Konstantin Antonovitsin vaimo 36-vuotias Jelizaveta 
Vasiljevna ja lapset: 7-vuotias Ivan Konstantinovits, 6-vuotias Matrona Konstantinovna ja 2-vuotias Anton. 
 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 35 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Platon Antonovits Tilikov 
(merkitty poissa olevaksi), Platon Antonovitsin poika 37-vuotias Feodot Platonovits, tämän vaimo 35-vuotias 
Marija Isaakovna ja lapset: 12-vuotias Irina Feodotovna, 11-vuotias Marija Feodotovna. 8-vuotias Taisija 
Feodotovna, 7-vuotias Nikolaj Feodotovits, 5-vuotias Vasilij Feodotovits ja 3-vuotias Ksenija Feodotovna. 
Samassa (35) myös 15-vuotias Jevdokija Petrovna Tilikova (merkitty poissa olevaksi), Jevdokijan sisar 33-
vuotias Jelena Petrovna (merkitty poissa olevaksi), Jelenan avioton tytär 11-vuotias Jevdokija. 
Samassa (35) myös 59-vuotias Konstantin Antonovits Tilikov (merkitty poissa olevaksi perheineen),  
Konstantinin vaimo 55-vuotias Jelizaveta Vasiljevna ja lapset 27-vuotias Ivan,  26-vuotias Matrona, 20-
vuotias Andrej ja 15-vuotias Avksentij Konstantinovits. 
 
Platon Antonovits Tilikovin ja Anastasija (Nastasja) Fedotovnan lapset Paraskeva 1868 tai 1869, Iosif 1872, 
Feodot 1874. 
 
1.1.1. Paraskeva Platonovna syntyi noin 1868 tai 1869, puoliso Ivan Vasiljevits Tilikov syntyi noin 1862 tai 
1863. 
Ivan Vasiljevits Tilikov, rjadovoj uvolennyj v zapas 89:i pehotnago (jalkaväki-) Belomorskago polka 9. roty, 
vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 1.7.1890. Morsian oli 21-vuotias Tilikova, Paraskeva Platonovna,  Platon 
Antonovits Tilikovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Stepan Gavrilovits Tilikov, Jyvöälahti, Ivan 
Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti, Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti, Feodot  Platonovits Tilikov, 
Jyvöälahti. 
 
1.1.2. Iosif Platonovits Tilikov syntyi 1872,  kuoli 1-vuotiaana kouristuksiin 5.5.1873, haud. 10.6.1874.  
Isä: Tilikov, Platon Antonovits. 
 
1.1.3. Feodot Platonovits Tilikov syntyi 2.3.1874, vaimo Marija Isakovna Ernstrem? s. 1875 
Feodot Platonovits syntyi 2.3.1874, kaste 10.6.1874. Kummina oli Dorofej Fedotovits Tsigojev. Jyvöälahti. 
Feodot Platonovitsin vaimo 35-vuotias Marija Isaakovna s. 1875.  
Tilikov, Feodot Platonovits, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 30.8.1899. Morsian oli 24-vuotias 
dots bobylja Marija Isakovna Ernstrem? 1. aviol. Vasaskoj gubernij Gilliljanskago prihoda. 
Häätodistajina olivat Aleksej Jefimovits Popov,, Jyvöälahti. Iovalakschskij celskij (kylän) utsitel Pavel 
Aleksejevits Rumjantsev, Ivan Vasiljevits Tilikov, Jyvöälahti, Vikul Jefimovits Tilikov, Jyvöälahti. 
 
Feodot Platonovits Tilikovin ja Marija Isakovnan synt. Ernstrem´in lapset  Irina 1898,  Marija 1900, Nikolaj 
1901, Taisija 1903, Vasilij 1905, Ksenija 1907. 
1.1.3.1. Irina Fedotovna syntyi 1898.  
1.1.3.2. Marija Fedotovna syntyi 17.7.1900, kaste 15.8.1900. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits 
Tsigojev, Jyvöälahti. Tilikova, Marija Dorofejevna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo.  
1.1.3.3. Nikolaj Fedotovits syntyi 3.12.1901, kaste 3.12.1901. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits 
Tsigojev, Jyvöälahti ja Tatiana Antonovna Tilikova,  neitsyt. 
1.1.3.4. Taisija Fedotovna syntyi 27.5.1903, kaste 9.6.1903. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev,  
Jyvöälahti ja Anna Aleksejevna Tilikova, neitsyt. 



1.1.3..5. Vasilij Fedotovits syntyi 12.4.1905, kaste 18.7.1905. Kummina oli Merkurij Dorofejevits Tsigojev, 
Jyvöälahti. 
Isä: Feodot Platonovits Kemin ujezd, Jyvöälahti prihod, Uhtuan volosti. - Juvalakskago prihoda selskago 
obstsestvo(yhteiskunta, piiri) , derevni Juv.  
1.1.3.6. Ksenija Fedotovna syntyi 1907. 
 
Kummit: 
Dorofej Fedotovits Tsigojev. Jyvöälahti. Kummilapsi: Platon Antonovits Tilikovin ja Anastasija (Nastasja) 
Fedotovnan lapsi Feodot 1874, Nikolaj 1901,  
Tatiana Antonovna Tilikova, neitsyt. Kummilapsi: Platon Antonovits Tilikovin ja Anastasija (Nastasja) 
Fedotovnan lapsi Feodot 1874, Nikolaj 1901, 
Anna Aleksejevna Tilikova, neitsyt. Kummilapset: Feodot Platonovits Tilikovin ja Marija Isakovnan lapset 
Taisija 1903,  
Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti. Kummilapset: Feodot Platonovits Tilikovin ja Marija Isakovnan 
lapset Marija 1900, Taisija 1903, Vasilij 1905. 
Marija Dorofejevna Tilikova, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. Kummilapset: Feodot Platonovits Tilikovin ja 
Marija Isakovnan lapset Marija 1900. 
Irina Antonovits Tilikova, Anton Timofejevits Tilikovin tytär. Jyvöälahti. Kummilapsi: Vasilij Antonovits Tilikovin 
ja Jevgenija Ivanovnan synt. Tilikovan (ilm. Jevgenijan avioton) lapsi Ksenija 1874. 
Lasarij? Ivanovits Tilikov. Kummilapsi: Vasilij Antonovits Tilikovin ja Jevgenija Ivanovnan synt. Tilikovan lapsi 
Trofim 1876.  
Uljana Jevdokimovna Tilikova, neitsyt. Kummilapsi: Vasilij Antonovits Tilikovin ja Jevgenija Ivanovnan synt. 
Tilikovan lapsi Matrona.1881.  
 
1.2. Vasilij Antonovits Tilikov syntyi noin 1844, vaimo Jevgenija Ivanovna synt. Tilikova syntyi noin 1851. 
Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 235 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Vasilij Antonovits Tilikov, 
vaimo 39-vuotias Jevgenija Ivanovna ja poika 13-vuotias Jefim. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Vasilij Antonovits Tilikov ja 
vaimo 59-vuotias Jevgenija Ivanovna. 
 
Vasilij Antonovits Tilikov, Jyvöälahti, vihittiin 30-vuotiaana 1. avioliittoon 3.7.1874. Morsian oli 23-vuotias 
Jevgenija Ivanovna Tilikova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Stepan Jegorovits Kenijev, Jyvöälahti, Aleksej 
Vasiljevits Popov, Jyvöälahti, Ivan Sergejevits Jeremejev, Uhtua, Afanasij [Grigorevits] Garmujev, Pirttilahti. 
 
1.2.1. Ksenija (kastekirjassa: Jevgenija Ivanovnan avioton tytär) syntyi 25.1.1874, kastettiin 10.6.1874. 
Kummina oli Irina Antonovna Tilikova, Anton Timofejevits Tilikovin tytär. Jyvöälahti. 
Ksenija Vasiljevna (kuolinkirjassa Vasilij Antonovits Tilikovin tytär) kuoli isoon rokkoon puolen vuoden 
vanhana 19. 7.1875, haud. 5.8.1875.   
1.2.2. Trofim Vasiljevits syntyi 15.4.1876, kaste 2.5.1876, kuoli isoon rokkoon 7-vuotiaana 7.6.1882, haud. 
9.6.1882.  Kummina oli Lasarij? Ivanovits Tilikov, Jyvöälahti. Isä Vasilij Antonovits Tilikov. Jyvöälahti. 
1.2.3. Jefim Vasiljevits syntyi 1877 tai 1878, 13-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
1.2.4. Matrona Vasiljevna syntyi 26.3.1881, kaste 27.4.1881, kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 28.5.1882, 
haud. 30.5.1882. Kummina oli Uljana Jevdokimovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti.  
 
1.3. Konstantin Antonovits Tilikov syntyi 1851, vaimo Jelizaveta Vasiljevna syntyi 1854 tai 1855. 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 234 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Anton Timofejevits 
Tilikov(po raskolu) ja tämän lapset: mm. 39-vuotias Konstantin Antonovits, Konstantin Antonovitsin vaimo 36-
vuotias Jelizaveta Vasiljevna sekä Konstantin Antonovitsin ja Jelizaveta Vasiljevnan lapset: 7-vuotias Ivan ja 
6-vuotias Matrona. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 35 kirjoihin on merkitty mm. 77-vuotias Platon Antonovits Tilikov 
(merkitty poissa olevaksi) ja tämän poika 37-vuotias Feodot Platonovits perheineen.  
Samassa (35) myös 59-vuotias Konstantin Antonovits Tilikov, Konstantinin vaimo 55-vuotias Jelizaveta 
Vasiljevna ja lapset 27-vuotias Ivan,  26-vuotias Matrona, 20-vuotias Andrej ja 15-vuotias Avksentij 
Konstantinovits. Konstantin merkitty poissa olevaksi perheineen. 
 
Konstantin Antonovits Tilikov vihittiin 31-vuotiaana avioliittoon 9.2.1883. Morsian oli 28-vuotias Jelizaveta 
Vasiljevna Kenijeva, Vasilij Grigorjevits Kenijevin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset 
Alimpij Ivanovits Tilikov, Nikita Bogdanovits Tilikov, Jefim Petrovits Tilikov, Petr Ferapontovits Tilikov. 



 
Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta Vasiljevnan lapset: 
Ivan 1883, Matrona 1884, Anton 1888, Andrej 1890, Avksentij 1894. 
1.3.1. Ioann (Ivan) Konstantinovits syntyi 12.5.1883, kaste 25.7.1883. Kummina oli Anton Jefimovits Tilikov, 
Jyvöälahti. 
1.3.2. Matrona Konstantinovna 6.11.1884, kaste 26.11.1884. Kummina oli Agafja Vasiljevna Tilikova, neitsyt. 
1.3.3. Anton Konstantinovits syntyi 30.4.1888, kaste 22.6.1888. Kummina oli Matfij Vasiljevits Dorofejev, 
Alajärvi. 
1.3.4. Andrej Konstantinovits syntyi 17.10.1890, kaste 27.12.1890. Kummina oli Anton Jefimovits Tilikov, 
Jyvöälahti ja neitsyt Fedosja Vasiljevna Kenijeva, Jyvöälahti.  
1.3.5. Avksentij Konstantinovits syntyi 8.2.1894, kaste 25.2.1894. Kummina oli Anton Jefimovits Tilikov, 
Jyvöälahti. 1895. 
 
Kummit: 
Anton Jefimovits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapset: Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta Vasiljevnan  
lapset Ioann 1883, Andrej 1890, Avksentij 1894. 
Agafja Vasiljevna Tilikova, neitsyt. Kummilapsi: Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta Vasiljevnan  
lapsi Matrona 1884. 
Matfij Vasiljevits Dorofejev, Alajärvi. Kummilapsi: Konstantin Antonovits Tilikovin ja Jelizaveta Vasiljevnan  
lapsi Anton 1888. 
 
Vasilij Tilikov 
 
1. Vasilij Vasiljevits Tilikov syntyi noin 1851, vaimo  Matrona Jevdokimovna synt. Tilikova syntyi noin 
1854. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 226 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Vasilij Vasiljevits Tilikov,  
Vasilin veli 34-vuotias Feodor Vasiljevits Tilikov(merkitty poissa olevaksi), Feodor Vasiljevitsin 28-vuotias 
vaimo Vasilissa Ipatovna. 
Samassa (226) myös Vasilin sisar 31-vuotias Agafja Vasiljevna s. 1859. Uvol. v zapas 28-vuotias Ivan 
Vasiljevits s. 1862. Ivanin vaimo 22-vuotias Paraskeva Platonovna s. 1868. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 227 kirjoihin on merkitty Vasilij Vasiljevitsin vaimo 36-vuotias 
Matrona Jevdok[imovna] s. 1854. Vasilij Vasiljevitsin ja Matrona Jevdokimovnan lapset: 12-vuotias Gavriil 
Vasiljevits s. 1878. 11-vuotias Terentij Vasiljevits s. 1879. 7-vuotias Agafija Vasiljevna. 5-vuotias Nikita 
Vasiljevits s. 1885. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 26 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Vasilij Vasiljevits  Tilikov s. 
1851. Vasilij Vasiljevitsin vaimo 56-vuotias Matrona Jevdokimovna s. 1854. Vasilij Vasiljevitsin ja Matrona 
Jevdokimovnan lapset:  32-vuotias Gavriil Vasiljevits s. 1878 (merkitty poissa olevaksi),  25-vuotias Nikita 
Vasiljevits s. 1885 (merkitty poissa olevaksi), 19-vuotias Mefodij Vasiljevits s. 1891 (merkitty poissa 
olevaksi), 16-vuotias Petr Vasiljevits s. 1894 (merkitty poissa olevaksi), 31-vuotias Terentij Vasiljevits s. 
1879.Terentij Vasiljevitsin vaimo 24-vuotias Vasilista (Vasilissa?) Nikititsna s. 1886. 
 
Tilikov, Vasilij Vasiljevits, Jyvöälahti, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 3.7.1874. Morsian oli 20-vuotias  
Tilikova, Matrona Jevdokimovna, Jyvöälahti.  Isä Jevdokim Markovits Tilikov. Häätodistajina olivat Popov, 
Aleksej Vasiljevits, Jyvöälahti. Tilikov, Vasilij Antonovits. Jyvöälahti. Kenijev, Stepan Jegorovits, Jyvöälahti. 
Garmujev, Afanasij Grigorevits, Vuokkiniemi, Pirttilahti. 
Vasilij Vasiljevits Tilikovin ja Matrona Jevdokimovnan synt. Tilikovan lapset:   
 Anna 1878, Gavril 1879, Terentij 1879,  Irina 1882, Agafja 1883, Nikita 1885, Anastasija 1888, Mefodij 1891, 
Petr 1894.  
Vrt. Gavriil ”Onjussa, Karppasen Kirilän tr. Mies Vaskini Kalle, Tiilikkälä. Vaskisen Kallen talossa asui myös 
Kallen veli Tero, jonka vaimo Venahon Okahvie Tuostapeästä (Pappini?).” Virtaranta 1978 s. 141. 
 
1.1. Anna Vasiljevna syntyi noin 1877,  kuoli isoon rokkoon 5-vuotiaana 3.7.1882, haud. 5.7.1882.  
1.2. Gavriil Vasiljevits syntyi 26.3.1879, kaste 6.6.1879. Kummina oli Tilikov, Trifon Jevdokimovits. 
Jyvöälahti.  
1.3. Terentij Vasiljevits syntyi 1880, vaimo 24-vuotias Vasilista (Vasilissa?) Nikititsna s. 1886. 
Tilikov, Terentij Vasiljevits syntyi 9.4.1880, kaste 23.5.1880. Kummina oli Tilikov, Trifon Jevdokimovits. 
Jyvöälahti.  
1.4. Irina Vasiljevna syntyi 5.5.1882, kaste 28.5.1882. Kummina oli Tilikova, Darija Jevdokimovna, 
Jyvöälahti. devitsa.Tilikova, Irina Vasiljevna  kuoli isorokkoon 2 kk. iässä 11.7.1882, haud. 13.7.1882.  Isä 
Vasilij Vasiljevits Tilikov. Jyvöälahti. 



1.5. Agafja Vasiljevna syntyi 3.4.1883, kaste 25.7.1883. Kummina oli Tilikova, Darja Jevdokimovna. 
Jyvöälahti. devitsa. 
1.6. Nikita Vasiljevits syntyi 24.5.1885, kaste 20.8.1885. Kummina oli Tilikova, Darja Jevdokimovna. 
Jyvöälahti. Devitsa. 
1.7. Anastasija Vasiljevna syntyi 15.11.1888, kaste 23.1.1889. Kummina oli Tilikova, Darja Jevdokimovna, 
devitsa. Jyvöälahti. 
1.8. Mefodij Vasiljevits syntyi 22.6.1891, kaste 10.7.1891. Kummeina olivat Tilikov, Trifon Jevdokimovits, 
Jyvöälahti. Kenijeva, Uljanija Jevdokimovna, Jyvöälahti. Devitsa. 
1.9. Petr Vasiljevits syntyi noin 1894, 16-vuotias vuonna 1910. 
 
Kummit: 
Trifon Jevdokimovits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapset: Vasilij Vasiljevits Tilikovin ja Matrona Jevdokimovnan 
synt. Tilikovan lapset: Gavriil 1879, Terentij 1880, Mefodij 1891. 
Darija Jevdokimovna Tilikova, neitsyt. Kummilapset: Vasilij Vasiljevits Tilikovin ja Matrona Jevdokimovnan 
synt. Tilikovan lapset Irina 1882, Agafja 1883, Nikita 1885, Anastasija 1888. 
Uljanija Jevdokimovna Kenijeva, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Vasilij Vasiljevits Tilikovin ja Matrona 
Jevdokimovnan synt. Tilikovan lapsi Mefodij 1891. 
 
2. Feodor Vasiljevits Tilikov syntyi noin 1856,  vaimo Vasilissa Ipatovna synt. Popova syntyi 1862. 
 
Feodorin sisarukset: Vasilij 1851, Agafja 1855, Ivan 1862 tai 1863. 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 226 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Vasilij Vasiljevits Tilikov,  
Vasilin veli 34-vuotias Feodor Vasiljevits Tilikov (merkitty poissaolevaksi), Feodor Vasiljevitsin vaimo 28-
vuotias Vasilissa Ipatovna, Vasilin sisar 31-vuotias Agafja Vasiljevna, reserviläinen 28-vuotias Ivan 
Vasiljevits ja Ivanin vaimo 22-vuotias Paraskeva Platonovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Feodor Vasiljevits Tilikov  
Feodor Vasiljevitsin vaimo 48-vuotias Vasilissa Ipatovna sekä  51-vuotias Agafija Vasiljevna  Tilikova. 
 
Feodor Vasiljevits Tilikov, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 28-vuotiaana 13.7.1884.  Morsian oli 22-vuotias 
Vasilissa Ipatovna, jonka isä-vainaja  oli Ipat Popov, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Petr Semjonovits 
Kenijev, Jyvöälahti, Aleksij Vasiljevits Popov, Jyvöälahti, Trifon Jevdokimovits Tilikov, Jyvöälahti, Kondrat 
Aleksejevits Tilikov, Jyvöälahti. 
 
Neitsyt Vasilissa (Vassa) Ipatovna Popovan kummilapset: 
Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan synt. Popovan lapset Agafja 1882, Irina 1884.  
Ivan Panfilovits Popovin ja Marija Ivanovnan lapsi Irina 1883. 
Vasilissa Ipatovna Tilikovan synt. Popovan kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin tytär Anisija s. 1888, kaste 
1889. 
 
Feodor Vasiljevits Tilikovin kummilapsi: Aleksij Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika Georgij 1885, 
Jyvöälahti. 
 
Maija-Liisa Kauppinen synt. Tiilikainen on Aleksei Paavalinp. Tiilikaisen (s. 1824) jälkeläisiä. Maija-Liisan 
isänisä oli Kondrad Aleksinpoika. Konradilla ja Josefiinalla oli poika Mikael eli Mikko, Maija-Liisan isä. 
Maija-Liisa Kauppisen muistelu sukujuhlassa Joensuussa 1994: 
”Kauppiset olivat käyneet heinäkuussa 1994 Uhtualla ja Jyvöälahdessa; Iivana Lesonen kyyditsi heidät 
Uhtualta; sitten veneellä Pirttilahdesta Jyvöälahteen, Arhippa Perttusen säätiön laivalla. Jyvöälahdessa kaksi 
Aleksi Tiilikaista. Kauppiset löysivät Aleksi Tiilikaisen kodin paikan. Kolme Tiilikaisten talo vierekkäin. 
Tiilikkalan kylä. Valentina Soburova Uhtualta on Tiilikaisia. Tiilikaisen talossa on ollut suomalainen 
sotasairaala jatkosodan aikana? 
Anton Tiilikaisen tyttö Maikki elää Jyskyjärvessä. Jyskyjärveläinen Venla? on lähtöisin Jyvöälahdesta, 
kaukaista sukua Tiilikaisille. Venla muisti Lukki-tädin (Maija-Liisan isän tädin) talon. Lukeria eli Lukki asui 
1920-luvulla Jyvöälahdessa, vietiin vanhana Siperiaan, naimaton, kuoli 1942. Maija-Liisalla on Lukilta 
Jyvöälahdesta tulleita kirjeitä. Lukki toivoo, että Maija-Liisan isä ja veli tulisivat sinne; heillehän ne maat 
kuuluu. Isän isoisä Aleksi eli huonossa kunnossa.” 
”Mikko ja Ville Tammiset (sukuaan Tsigojev) ovat perhetuttuja Maija-Liisa Kauppisen vanhempien kanssa. 
Pentti Tamminen oli Maija-Liisa Kauppisen koulutoveri. Mikko ja Ida Tamminen asuivat Maija-Liisan isän 
talon vieressä Vaasassa, samoin Juho Tanner perheineen, jolla 2-kerroksinen talo. Maija-Liisan isä Mikko oli 
Tanner & Mannerin kauppamatkustaja. Mannerin talo oli Hovioikeudenpuistikossa Vaasassa. Saksasta tullut 



Dietrich, tiilimaakari, on ollut rakentamassa Olavinlinnaa. Siitä nimi Tiilikaiset. Osa sukua on siirtynyt Vienan 
Karjalaan.” 
 
3. Agafja Vasiljevna Tilikova syntyi noin 1859. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 226 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Vasilij Vasiljevits Tilikov  
sisaruksineen mm. Vasilin sisar 31-vuotias Agafja Vasiljevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Feodor Vasiljevits Tilikov, 
Feodor Vasiljevitsin vaimo 48-vuotias Vasilista Ipatovna. 
Samassa (27) myös 51-vuotias Agafija Vasiljevna  Tilikova. 
 
4. Ivan Vasiljevits Tilikov syntyi 1862 tai 1863, vaimo Paraskeva Platonovna, synt. Tilikova syntyi 1868 tai 
1869. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 226 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Vasilij Vasiljevits Tilikov s. 
sisaruksineen mm. reserviläinen 28-vuotias Ivan Vasiljevits ja Ivanin vaimo 22-vuotias Paraskeva 
Platonovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Ivan Vasiljevits Tilikov ja 
lapset: 16-vuotias Anton Ivanovits, 12-vuotias Pelagija Ivanovna, 8-vuotias Filipp Ivanovits.  
 
Ivan Vasiljevits Tilikov, rjadovoj uvolennyj v zapas 89:i pehotnago (jalkaväki-) Belomorskago polka 9. roty, 
vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 1.7.1890. Morsian oli 21-vuotias Paraskeva Platonovna Tilikova, Platon 
Antonovits Tilikovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Stepan Gavrilovits Tilikov, Jyvöälahti, Ivan 
Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti, Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti, Feodot  Platonovits Tilikov, 
Jyvöälahti. 
Ivan Vasiljevits Tilikovin ja Paraskeva Platonovnan synt. Tilikovan lapset: Anna s. 1891, kaste 1892, Anton 
1894, Pelagija 1898, Filipp 1902. 
4.1. Anna Ivanovna syntyi 15.12.1891, kaste 30.1.1892, kuoli kylmettymiseen 8-vuotiaana  23.4.1899, haud. 
26.4.1899.. Kummeina olivat Feodot Platonovits Tilikov, Jyvöälahti ja Agafja Vasiljevna Tilikova, neitsyt, 
Jyvöälahti.  
Isä Uvolennyj v zapas matros Ivan Vasiljevits Tilikov. 
4.2. Antonij Ivanovits syntyi 14.4.1894, kaste 25.5.1894. Kummeina olivat Feodot Platonovits Tilikov, 
Jyvöälahti ja Agafija Vasiljevna Tilikova, neitsyt. Antonin isä Uvolennyj v zapas armij rjadovoj. 
4.3. Pelagija Ivanovna syntyi 9.10.1898, kaste 14.10.1898. Kummeina olivat Feodot Platonovits Tilikov, 
Jyvöälahti ja Agafija Vasiljevna Tilikova, neitsyt. 
4.4. Filipp Ivanovits syntyi 1.11.1902, kaste 6.1.1902. Kummeina olivat Feodot Platonovits Tilikov, Jyvöälahti. 
Agafija Vasiljevna Tilikova, neitsyt. 
 
Kummit: 
Feodot Platonovits Tilikov, Jyvöälahti. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Tilikovin ja Paraskeva Platonovnan synt. 
Tilikovan lapset Anna s. 1891, kaste 1892, Antoniij 1894, Pelagija 1898, Filipp 1902. 
Agafja Vasiljevna Tilikova, neitsyt. . Kummilapset: Ivan Vasiljevits Tilikovin ja Paraskeva Platonovnan synt. 
Tilikovan lapset Anna s. 1891, kaste 1892, Antoniij 1894, Pelagija 1898, Filipp 1902. 
 
”Vikula oli Suurennimen Tiitan veli. Veljekset, joiden syntymäkoti oli Tiilikkälän Vavulini, olivat kumpikin 
rakentaneet uudistalonsa lähelle Pieni Poasma -nimistä järveä.” Virtaranta 1978 s. 143. Ks. Vukol Jefimovits. 
 
Petr, vaimo? Tatjana Jakovlevna syntyi noin 1815. 
1. Vavila Petrovits Tilikov syntyi noin 1748, vaimo Marfa syntyi noin 1750. 
Jyvöälahden vuoden 1793 rippikirjaan talon 125 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Vavila Petrovits, Vavilan 
vaimo 43-vuotias Marfa ja äiti 85-vuotias Tatjana Jakovlevna. 
Samassa myös Vavilan veljet 41-vuotias Jakov Petrov, Jakovin vaimo 38-vuotias Jevdokija ja näiden lapset: 
13-vuotias Afanasej Jakovlevits, 10-vuotias Mark Jakovlevits, 7-vuotias Grigorej Jakovlevits ja 5-vuotias 
Prohor Jakovlevits, sekä 40-vuotias Ivan Petrov, Ivanin vaimo 35-vuotias Agripina ja näiden lapset 12-
vuotias Pelagija Ivanovna, 8-vuotias Matrona Ivanovna ja 2-vuotias Irina Ivanovna.  
Samassa (125) myös Vavilan veljet 31-vuotias Jegor Petrov, 29-vuotias Luka Petrov. 
 
1.1.Petr Vavulin (Vavilan poika) Tilikov  syntyi 1798 tai 1802, vaimo Akulina syntyi noin 1798. 
Petr Vavulin Tilikov kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana 14.3.1877, haud. 16.3.1877. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1840 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Petr Vavulin (synt. noin 
1798), tämän vaimo 42-vuotias Akulina ja lapset 16-vuotias Jefim Petrovits (synt. noin 1824), 14-vuotias 
Paraskeva Petrovna (synt. noin 1826) ja 5-vuotias Semjon Petrovits (synt. noin 1835). 



1.1.1. Jefim Petrovits syntyi noin 1824, 16-vuotias vuonna 1840. 
1.1.2. Paraskeva Petrovna syntyi noin 1826, 14-vuotias vuonna 1840. 
1.1.3. Semjon Petrovits syntyi noin 1835, 5-vuotias vuonna 1840. 
 
”Vavulin Onton talo. Onton vaimo oli Voaralta Arhippaisen tytär. Heillä oli kaksi tyttöä, Tattsi ja Joukenie. 
Vaimon kuoltua Ontto meni naimisiin ponkalahtelaisen tytön kanssa. Heillä oli kolme lasta: Iro, Miikkula ja 
Huoti. Salama iski Onton pirttiin ja tappoi isän ja hänen polvellaan istuneen Miikkula-pojan, mutta samoin 
polvella istunut Huoti jäi eloon. Huoti tuli Suomeen, jossa otti nimekseen Pekka Tiilikainen; hän on kuollut 
Somerniemellä.” Virtaranta 1978 s. 142.   
Vrt. Anton Timofejevits Tilikov syntyi noin 1804 tai 1805, kuoli 25.11.1894, haud. 26.11.1894. Jyvöälahti. 
Anton Timofejevits Tilikovin lapset rippikirjan mukaan: Platon 1833, Vasilij 1844, Konstantin 1851. s. 73. 
 
2. Jakov Petrovits syntyi noin 1752, vaimo Jevdokija syntyi noin 1755. 
Vrt. Vavulisen Joakon Lukki. 
Jakov Petrovitsin ja Jevdokijan lapset: 
2.1. Afanasej Jakovlevits syntyi noin 1776,  
2.2. Mark Jakovlevits syntyi noin 1783,  
2.3. Grigorej Jakovlevits syntyi noin 1786  
2.4. Prohor Jakovlevits syntyi noin 1788. 
3. Ivan Petrovits syntyi noin 1753, vaimo Agripina syntyi noin 1758. Agrippina 35-vuotias v. 1793. 
Ivan Petrovin ja Agripinan lapset:  
3.1. Pelagija Ivanovna syntyi noin 1781. 
3.2. Matrona Ivanovna syntyi noin 1785. 
3.3. Irina Ivanovna syntyi noin 1791. 
4. Jegor Petrovits syntyi noin 1762. Jegor Petrovits oli 31-vuotias vuoden 1793 rippikirjassa, Vavilan veli.  
Vrt. Petr Jegorovits Tilikov syntyi noin 1798, kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 20.1.1875, haud. 22.1.1875. 
Jyvöälahti. Jegor s. 39. 
5. Luka Petrovits syntyi noin 1764. Luka Petrovits oli 29-vuotias vuoden 1793 rippikirjassa, Vavilan veli. 
 
Yllä Jyvöälahden Tilikov-suku 

 


